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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

KADINLAR

 8-9-10-11 Mayıs 2017



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 563 0.01.1900 CEMRE BİTGİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 13.43 13.48 X 13.48 X 13.48 15,0 +4.6

2 505 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.97 12.87 X 12.97 12.61 12.97 14,0 +8.7

3 456 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

11.23 X X 11.23 X 11.23 13,0 +6.6

4 716 10.02.1995 EMİNE YILMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

10.98 X 11.07 11.07 11.09 11.09 12,0 +5.8

5 618 05.11.1996
EZGİ 
KARAPINAR            

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 10.88 X 10.78 10.88 r 10.88 11,0 +3.7

6 664 20.09.1997 ESİN AKGÜL İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X 10.88 10.88 10.61 10.88 10,0 +5.0

7 532 2.04.1998 ENİSE ALTINTAŞ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 10.07 10.24 10.33 10.33 9.98 10.33 9,0 +6.4

8 468 17.08.1998
EŞE AZİZE 
ŞİMŞEK

ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 9.06 10.19 X 10.19 9.83 10.19 8,0 +4.3 (YC)

9 632 3.03.1997
FATMANUR 
SERDAR

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X X 10.00 10.00 X 10.00 7,0 +4.5

10 699 19.08.1996 SONGÜL ALTIN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 9.11 9.11 9.84 9.84 8.22 9.84 6,0 +7.1

11 580 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 8.55 9.67 9.67 X 9.67 5,0 +6.2

12 482 17.07.1998
FATMA 
AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9.11 9.39 X 9.39 9.53 9.53 4,0 +7.0

13 547 1.01.1997 GÜLCAN ÖZ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 8.41 X 9.19 9.19 9.52 9.52 3,0 +3.7

14 459 21.05.1994 HAZAL NEHİR ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 9.33 9.48 8.94 9.48 9.28 9.48 2,0 +8.3

15 648 14.01.1998 EDA IŞIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

9.40 9.28 9.47 9.47 9.46 9.47 1,0 +7.4

16 528 4.10.1997
ŞEYDA NUR 
VURAL

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR X X 8.79 8.79 8.82 8.82 0,0 +2.5

17 594 20.09.1999 AYŞENUR ÇİFTÇİ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 8.56 8.39 8.31 8.56 8.68 8.68 0,0 +5.6

18 556 22.11.1997
RÜMEYSA 
ÇİFTÇİ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ X 8.41 r 8.41 8.41 0,0 +8.0 (YC)

19 585 15.07.1995 BUKET ŞERAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 8.20 X 8.20 X 8.20 0,0 +4.8

- 704 21.04.1996
DİLAN 
ÇİÇEKDAĞ

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS DNS 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÜÇADIM ATLAMA FİNAL 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2017 - 19.00

12:55

SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

RÜZGAR
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 512 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X 12.50 r 12.50 12.50

2 498 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 12.09 X X 12.09 12.09

3 504 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 11.04 11.84 r 11.84 11.84

4 630 1.04.1996 DUYGU KARA
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

9.58 8.83 X 9.58 9.58

5 454 21.01.1995 ZEHRA DEMİRCAN KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 8.51 9.10 8.34 9.10 9.10

6 553 5.10.1990
HATİCE YILMAZ 
SARIYILDIZ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 7.88 8.70 X 8.70 8.70

7 540 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 8.39 8.02 8.67 8.67 8.67

8 610 29.06.1996 AYŞE KÜBRA YENİLER ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ X 7.89 7.54 7.89 7.89

9 605 16.04.1997 YAZGÜL MALK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ X X 7.65 7.65 7.65

10 710 29.03.1998 REYHAN YILDIZ EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 7.25 X X 7.25 7.25

11 489 16.08.1997 T.BEYHAN İLBEYLİ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 7.20 7.18 X 7.20 7.20

12 714 30.06.1994 CANSU KİBAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

X X 5.95 5.95 5.95

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA SEÇME-A 18.57- EMEL DERELİ 18.57- EMEL DERELİ

KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2017 - 09.30

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 687 0.01.1900 SARE BOSTANA
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

13.45 r 13.45 13.45

2 463 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 10.69 10.35 r 10.69 10.69

3 584 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 10.28 8.93 9.59 10.28 10.28

4 564 0.01.1900
DAMLA 
KARAOĞLU

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 9.17 9.56 9.40 9.56 9.56

5 522 10.04.1998
BAHAR 
PÜRLÜPINAR

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 8.15 8.30 8.76 8.76 8.76

6 695 13.06.1998 BİLGE ERTEKİN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 8.17 7.83 7.65 8.17 8.17

7 652 20.06.1997 SİMGE BAŞLIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

7.65 7.07 7.49 7.65 7.65

8 640 23.03.1996 NAZLI DENİZ BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 6.91 7.43 7.40 7.43 7.43

9 574 8.01.1997 ASLI PALTA İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 6.91 7.03 7.33 7.33 7.33

10 658 9.02.1995
EKİN 
BÜYÜKAKTEN

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

6.51 6.18 6.63 6.63 6.63

11 690 11.01.1997
HATİCE MERVE 
YİĞİT

MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ X 4.73 X 4.73 4.73

12 665 20.01.1997 ESRA AKBAY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X X 4.46 4.46 4.46

13 548 24.09.1998 İREM TERZİ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 3.28 X 3.23 3.28 3.28

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA SEÇME-B 18.57- EMEL DERELİ 18.57- EMEL DERELİ

KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2017 - 09.30

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 687 0.01.1900 SARE BOSTANA ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 14.39 14.93 X 14.93 X 14.93 15

2 504 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 11.97 11.51 12.56 12.56 11.98 12.56 14

3 512 27.10.1994
HATİCE BALA 
ASLAN

AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.23 X 12.15 12.23 12.50 12.50 13

4 463 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11.39 12.22 11.96 12.22 11.72 12.22 12

5 498 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 11.79 X X 11.79 11.18 11.79 11

6 564 0.01.1900
DAMLA 
KARAOĞLU

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 10.44 X X 10.44 9.87 10.44 10

7 584 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.79 9.76 9.89 9.89 9.52 9.89 9

8 630 1.04.1996 DUYGU KARA SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 9.34 9.12 X 9.34 9.39 9.39 8

9 454 21.01.1995
ZEHRA 
DEMİRCAN

KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 8.60 8.67 8.60 8.67 X 8.67 7

10 540 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 8.26 8.42 8.33 8.42 r 8.42 6

11 522 10.04.1998
BAHAR 
PÜRLÜPINAR

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 8.32 X 7.79 8.32 8.07 8.32 5

12 695 13.06.1998 BİLGE ERTEKİN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 8.13 7.58 7.64 8.13 7.75 8.13 4

13 610 29.06.1996
AYŞE KÜBRA 
YENİLER

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 7.86 7.84 6.76 7.86 7.17 7.86 3

14 652 20.06.1997 SİMGE BAŞLIK BOLU-ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ X X 5.35 5.35 7.43 7.43 2

15 553 5.10.1990
HATİCE YILMAZ 
SARIYILDIZ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 7.17 X X 7.17 X 7.17 1

16 605 16.04.1997 YAZGÜL MALK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ X 6.60 6.46 6.60 X 6.60 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 18.57- EMEL DERELİ 18.57- EMEL DERELİ

KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2017 - 18.00

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR:
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
1 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 14.40 1

1 476 8.07.1996 SİMGE OLÇUN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 2 505 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.54 2

2 505 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.54 2 3 620 15.11.1992 İLKAY AVCI 
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

15.31 3

3 620 15.11.1992 İLKAY AVCI 
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

15.31 3 4 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 15.70 1

4 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

14.40 1 5 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 17.76 1

5 722 10.12.1993 RABİA YELDOĞAN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

26.50 5 6 593 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.99 2

6 711 28.08.1996 YAREN DUMANLI
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 7 576 24.02.1998
BEYZA FERİHA 
YAZICI

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

20.03 3

7 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

21.83 4 8 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

20.29 2

8 - - -
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

9 607 4.06.1998 PINAR DEMİR
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

20.44 3

2. SERİ RÜZGAR: 10 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 20.56 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
11 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER

BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

20.87 5

1 607 4.06.1998 PINAR DEMİR
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

20.44 3 YC 12 490 10.02.1996 YASEMİN KORKMAZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

21.25 6

2 - - -
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

13 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

21.52 7

3 490 10.02.1996 YASEMİN KORKMAZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

21.25 6 14 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

21.83 4

4 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

21.52 7 15 699 19.08.1996 SONGÜL ALTIN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 25.74 4

5 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 15.70 1 16 722 10.12.1993 RABİA YELDOĞAN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

26.50 5

6 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

20.29 2 - 476 8.07.1996 SİMGE OLÇUN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

7 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

20.87 5 - 711 28.08.1996 YAREN DUMANLI EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS -

8 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 20.56 4 - 549 27.02.1996 RABİA YILDIZ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

3. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

17.76 1 YC

2 593 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.99 2

3 699 19.08.1996 SONGÜL ALTIN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

25.74 4

4 - - -
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

5 - - -
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

6 576 24.02.1998 BEYZA FERİHA YAZICI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

20.03 3

7 549 27.02.1996 RABİA YILDIZ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

8 - - -
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

+2.0

+0.2

+0.9

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2017 - 09.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE ENG.SEÇME Tr Rekor : 13.63- NEVİN YANIT12.63- NEVİN YANIT



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: +3.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 722 10.12.1993 RABİA YELDOĞAN
KARAMAN-
KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 

23.55 6 1 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

13.74 15

2 699 19.08.1996 SONGÜL ALTIN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2 505 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.24 14

3 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER
BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

20.23 4 3 620 15.11.1992 İLKAY AVCI 
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.78 13

4 607 4.06.1998 PINAR DEMİR
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.37 1 4 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 14.91 12

5 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ
NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

19.82 2 5 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

18.73 11

6 490 10.02.1996 YASEMİN KORKMAZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

19.90 3 6 593 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

19.15 10

7 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

22.09 5 7 607 4.06.1998 PINAR DEMİR
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.37 9

8 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 8 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

19.48 8

FİNAL A RÜZGAR: +2.2 9 576 24.02.1998
BEYZA FERİHA 
YAZICI

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.61 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 19.82 6

1 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

19.48 7 11 490 10.02.1996 YASEMİN KORKMAZ
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

19.90 5

2 576 24.02.1998
BEYZA FERİHA 
YAZICI

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.61 8 12 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

20.23 4

3 620 15.11.1992 İLKAY AVCI 
ESKİŞEHİR-
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

14.78 3 13 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

22.09 3

4 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

13.74 1 14 722 10.12.1993 RABİA YELDOĞAN
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

23.55 2

5 505 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.24 2 - 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNF 0

6 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK
İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

14.91 4 - 699 19.08.1996 SONGÜL ALTIN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

18.73 5

8 593 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

19.15 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE ENG.FİNAL Tr Rekor : 12.63- NEVİN YANIT 13.63- NEVİN YANIT

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

8 Mayıs 2017 - 09.30

Derece PUANİli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ 5.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

0:55.19 2 1

2 517 15.08.1997 YAREN ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

0:57.14 3 2

3 621 01.05.1992        MERYEM KASAP            
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

0:55.15 1 3

4 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1:01.59 4 4

5 718 24.06.1997 KAMİLE ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:26.07 8 5

6 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1:08.13 5 6

7 670 12.09.1996 DİLRUBA ÇAMUR
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.90 7 7

8 596 15.05.1997 CİHAN GENÇ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.36 6 8

2. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 475 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 1

2 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:05.23 3 2

3 486 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:07.28 4 3

4 636 27.09.1995 MERYEM ATASEVEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.40 6 4

5 570 0.01.1900 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 0:58.87 1 5

6 461 24.04.1996 NAGİHAN KALYONCU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 6

7 646 11.03.1998 ÇAĞLA TORLAK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

1:08.61 5 7

8 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:02.63 2 8

3. SERİ 7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

0:59.39 1 1

2 590 23.12.1995 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:15.34 7 2

3 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.57 5 3

4 466 30.05.1995 AYŞE MACİT
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.08 6 4

5 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.72 2 5

6 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.10 3 6

7 546 15.02.1996 ÇİĞDEM TÜRKMEN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.46 8 7

8 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.59 4 8

4. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 655 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

1:06.53 3 3

4 678 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:07.34 4 4

5 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

1:05.45 2 5

6 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

0:57.78 1 6

7 624 04.01.1997 SEDA ERGÜVEN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2017 - 11.00

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE SEÇME Tr Rekor : 52.15- BİRSEN ENGİN 52.93- MELİS REDİF



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

1 621 01.05.1992        MERYEM KASAP            
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
55.15 1 1

2 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 55.19 2 2

3 517 15.08.1997 YAREN ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
57.14 3 3

4 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
57.78 1 4

5 570 0.01.1900 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 58.87 1 5

6 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 

ÜNİVERSİTESİ
59.39 1 6

7 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1:01.59 4 7

8 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:02.63 2

9 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:02.72 2

10 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
1:05.23 3

11 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 1:05.45 2

12 655 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ (F)
1:06.53 3

13 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.10 3

14 486 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:07.28 4

15 678 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:07.34 4

16 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1:07.59 4

17 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1:08.13 5

18 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 

ÜNİVERSİTESİ
1:08.57 5

19 646 11.03.1998 ÇAĞLA TORLAK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ 
1:08.61 5

20 636 27.09.1995 MERYEM ATASEVEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ
1:09.40 6

21 466 30.05.1995 AYŞE MACİT ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 1:10.08 6

22 590 23.12.1995 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:15.34 7

23 596 15.05.1997 CİHAN GENÇ
ERZURUM-ATATÜRK 

ÜNİVERSİTESİ
1:15.36 6

24 546 15.02.1996 ÇİĞDEM TÜRKMEN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 

ÜNİVERSİTESİ
1:15.46 8

25 670 12.09.1996 DİLRUBA ÇAMUR
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ
1:15.90 7

26 718 24.06.1997 KAMİLE ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
1:26.07 8

- 475 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ
DNF -

- 461 24.04.1996 NAGİHAN KALYONCU
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
DNS -

- 624 04.01.1997 SEDA ERGÜVEN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Hakem

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2017 - 11.00

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE SEÇME Tr Rekor : 52.15- BİRSEN ENGİN 52.93- MELİS REDİF



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 455 7.02.1996 MELTEM İLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
AYVANSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 1 557 18.01.1998 SEMRA KARASLAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

4:42.45 15

2 479 22.11.1997 BURCU SUBATAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

4:44.95 3 2 511 10.09.1997 FATMA ARIK
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:42.69 14

3 491 25.06.1996 SABRİYE ATİKOĞLU
KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

5:21.15 10 3 479 22.11.1997 BURCU SUBATAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4:44.95 13

4 492 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

4:58.98 6 4 573 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:46.85 12

5 511 10.09.1997 FATMA ARIK
AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:42.69 2 5 600 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

4:48.29 11

6 525 3.01.1996 HAFİZE ÜNALER
NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

4:59.14 7 6 492 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

4:58.98 10

7 561 0.01.1900 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5:16.00 8 7 525 3.01.1996 HAFİZE ÜNALER NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 4:59.14 9

8 573 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:46.85 4 8 603 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

5:04.57 -

9 591 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN 
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

5:55.00 11 9 561 0.01.1900 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5:16.00 8

10 600 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

4:48.29 5 10 614 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

5:17.95 7

11 614 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

5:17.95 9 11 491 25.06.1996 SABRİYE ATİKOĞLU KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 5:21.15 6

12 557 18.01.1998 SEMRA KARASLAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

4:42.45 1 12 543 10.01.1998 AYŞE MERİÇ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5:50.85 5

2.SERİ 13 591 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5:55.00 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

14 638 1.03.1998 ZEHRA KARGIN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ
5:59.42 3

1 473 24.05.1997 ÖZLEM AKDAĞ
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

6:13.70 5 15 529 21.01.1997 AYŞE ŞİŞİK BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 6:11.37 2

2 529 21.01.1997 AYŞE ŞİŞİK
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

6:11.37 4 16 473 24.05.1997 ÖZLEM AKDAĞ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 6:13.70 1

3 543 10.01.1998 AYŞE MERİÇ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5:50.85 2 17 659 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

6:15.22

4 704 21.04.1996 DİLAN ÇİÇEKDAĞ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

7:53.36 11 18 675 22.09.1994 SEHER TEPETAŞI
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

6:26.74

5 582 18.11.1998
VİLDAN BEYZA 
AKBELEN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 19 666 14.08.1994 GÜNSU ŞAHİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

6:40.65

6 638 1.03.1998 ZEHRA KARGIN
SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

5:59.42 3 20 694 24.01.1998 BAĞDAGÜL TUNCAN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 6:54.60

7 653 15.03.1997 SONAY YARDIMCI
BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

DNS - 21 717 1.01.1998 FATMA MURAT
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

7:06.57

8 659 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

6:15.22 6 22 704 21.04.1996 DİLAN ÇİÇEKDAĞ EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 7:53.36

9 666 14.08.1994 GÜNSU ŞAHİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
6:40.65 8 - 455 7.02.1996 MELTEM İLHAN

İSTANBUL-İSTANBUL 

AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ
DNF -

10 675 22.09.1994 SEHER TEPETAŞI
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

6:26.74 7 - 582 18.11.1998
VİLDAN BEYZA 
AKBELEN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

11 694 24.01.1998 BAĞDAGÜL TUNCAN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

6:54.60 9 - 653 15.03.1997 SONAY YARDIMCI
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

DNS -

12 717 1.01.1998 FATMA MURAT
KARAMAN-
KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 

7:06.57 10 - 622 1.01.1990 ELİF TOZLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

3.SERİ - 627 05.06.1998 SEVİLAY ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

- 628 01.08.1996 HESNA UYSAL
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

1 622 1.01.1990 ELİF TOZLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

2 627 05.06.1998 SEVİLAY ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

3 628 01.08.1996 HESNA UYSAL
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

4 603 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

5:04.57 1

5

6

7

8

9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

8 Mayıs 2017 - 18.40

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 METRE Tr Rekor :
3.55.33- SÜREYYA 

AYHAN
4.14.8- SÜREYYA AYHAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 14.24 14 12.50 13 4:42.69 14 12.97 14 55,0

2 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 14.91 12 10.44 10 5:16.00 8 13.48 15 45,0

3 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 14.78 13 7.86 3 5:17.95 7 10.88 11 34,0

4 BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 13.74 15 8.42 6 6:11.37 2 10.33 9 32,0

5 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.15 10 9.89 9 5:55.00 4 8.20 0 23,0

6 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 19.48 8 12.22 12 DNS 0 9.48 2 22,0

7 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 19.90 5 7.20 0 4:44.95 13 9.53 4 22,0

8 SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 22.09 3 9.39 8 5:59.42 3 10.00 7 21,0

9 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 19.82 6 8.32 5 4:59.14 9 8.82 0 20,0

10 KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 7.17 1 4:42.45 15 8.41 0 16,0

11 ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 14.93 15 DNS 0 0.00 0 15,0

12 İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12.56 14 DNS 0 DNS 0 14,0

13 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 23.55 2 5.95 0 7:06.57 0 11.09 12 14,0

14 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 11.23 13 13,0

15 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 4:46.85 12 DNS 0 12,0

16 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 19.61 7 7.33 0 DNF - 9.67 5 12,0

17 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11.79 11 DNS 0 DNS 0 11,0

18 BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 18.73 11 DNS 0 DNS 0 DNS 0 11,0

19 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 6.60 0 4:48.29 11 8.68 0 11,0

20 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 4:58.98 10 DNS 0 10,0

21 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 8.13 4 6:54.60 0 9.84 6 10,0

22 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.46 0 6:40.65 0 10.88 10 10,0

23 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 19.37 9 DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0

24 ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 6:13.70 1 10.19 8 9,0

25 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 3.28 0 5:50.85 5 9.52 3 8,0

26 KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 8.67 7 DNS 0 DNS 0 7,0

27 BOLU-ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 20.23 4 7.43 2 DNS - 9.47 1 7,0

28 KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 5:21.15 6 DNS 0 6,0

- DENİZLİ -PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNF - DNS 0 0,0

- İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 7.43 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 6.63 0 6:15.22 0 DNS 0 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNF 0 DNS 0 6:26.74 0 DNS 0 0,0

- MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 7.25 0 7:53.36 0 DNS 0 0,0

- ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.73 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

ÜÇ ADIM 
ATLAMA 1.GÜN 

PUAN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

1. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
100 METRE 

ENG.
GÜLLE ATMA 1500 METRE



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 493 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

65.24 66.45 r 66.45 66.45

2 508 1.07.1998 DENİZ YAYLACI
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X X 57.03 57.03 57.85 57.85

3 584 17.09.1996 BETÜL DURAN
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

54.45 56.27 56.45 56.45 X 56.45

4 477 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

X 53.43 X 53.43 X 53.43

5 616 21.04.1993       ELİF KOÇAK                   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X X 49.74 49.74 X 49.74

6 539 15.10.1997 SEVİM MÜGE TATLI
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

37.02 40.66 X 40.66 X 40.66

7 484 10.11.1997 KÜBRA ÇAKMAK
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

23.51 25.25 X 25.25 26.76 26.76

8 498 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

26.24 r 26.24 26.24

9 457 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X X 17.94 17.94 23.52 23.52

10 630 1.04.1996 DUYGU KARA
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

23.38 21.40 22.69 23.38 X 23.38

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA-A GRUBU FİNAL

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU

KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 17.00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:55

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 567 0.01.1900 GÜLÇİN AYSAL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 22.31 24.64 25.11 25.11 24.25 25.11

2 581 1.01.1996 ÖZGE BAYRAKTAR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.49 18.60 19.36 19.36 22.73 22.73

3 698 1.06.1993 SEDA SAĞLAM TUNDU
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

20.08 X 15.40 20.08 X 20.08

4 602 15.05.1996 MERVE DİKKAYA
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

X 18.33 19.56 19.56 19.74 19.74

5 708 3.12.1994 MERVE ŞAHİN
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

X 13.91 16.14 16.14 17.56 17.56

6 668 13.07.1997 DİLARA ERDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

14.39 14.00 15.04 15.04 15.55 15.55

7 658 9.02.1995 EKİN BÜYÜKAKTEN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12.57 12.37 13.17 13.17 14.69 14.69

8 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR X 12.46 X 12.46 11.08 12.46

9 718 24.06.1997 KAMİLE ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

7.48 X 11.44 11.44 10.16 11.44

10 544 11.09.1993 BELÇİM YALUN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5.37 X X 5.37 X 5.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA-B GRUBU FİNAL 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 15.00

12:55

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 493 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN
TOKAT-GAZİOSMANPAŞA 
ÜNİVERSİTESİ

65.24 66.45 r 66.45 66.45 15

2 508 1.07.1998 DENİZ YAYLACI
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X X 57.03 57.03 57.85 57.85 14

3 584 17.09.1996 BETÜL DURAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 54.45 56.27 56.45 56.45 X 56.45 13

4 477 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

X 53.43 X 53.43 X 53.43 12

5 616 21.04.1993       ELİF KOÇAK                   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X X 49.74 49.74 X 49.74 11

6 539 15.10.1997 SEVİM MÜGE TATLI BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 37.02 40.66 X 40.66 X 40.66 10

7 484 10.11.1997 KÜBRA ÇAKMAK
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

23.51 25.25 X 25.25 26.76 26.76 9

8 498 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 26.24 r 26.24 26.24 8

9 567 0.01.1900 GÜLÇİN AYSAL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 22.31 24.64 25.11 25.11 24.25 25.11 7

10 457 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X X 17.94 17.94 23.52 23.52 6

11 630 1.04.1996 DUYGU KARA
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

23.38 21.40 22.69 23.38 X 23.38 5

12 581 1.01.1996 ÖZGE BAYRAKTAR
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

16.49 18.60 19.36 19.36 22.73 22.73 4

13 698 1.06.1993 SEDA SAĞLAM TUNDU
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

20.08 X 15.40 20.08 X 20.08 3

14 602 15.05.1996 MERVE DİKKAYA
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

X 18.33 19.56 19.56 19.74 19.74 2

15 708 3.12.1994 MERVE ŞAHİN
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

X 13.91 16.14 16.14 17.56 17.56 1

16 668 13.07.1997 DİLARA ERDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

14.39 14.00 15.04 15.04 15.55 15.55 0

17 658 9.02.1995 EKİN BÜYÜKAKTEN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

12.57 12.37 13.17 13.17 14.69 14.69 0

18 524 23.11.1998 EBRU ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR X 12.46 X 12.46 11.08 12.46 0

19 718 24.06.1997 KAMİLE ÇELİK
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

7.48 X 11.44 11.44 10.16 11.44 0

20 544 11.09.1993 BELÇİM YALUN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5.37 X X 5.37 X 5.37 0

21 0.00 0.00

22 0.00 0.00

23 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA SONUÇ 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 17.00

12:55

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 728 27.03.1997 EDA TUĞSUZ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

49.78 r 49.78 49.78

2 608 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

X 42.31 42.08 42.31 42.31

3 515 25.06.1992 SELENA DURMA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

42.23 X r 42.23 42.23

4 537 28.03.1996 MERVE KARADENİZ
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

37.13 X r 37.13 37.13

5 450 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK 
DENİZLİ -PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

32.67 X 34.59 34.59 34.59

6 724 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

31.87 29.99 32.35 32.35 32.35

7 613 21.02.1995        CEREN TEMEKOĞLU       
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

29.31 r 29.31 29.31

8 651 30.08.1997 SEVDE ÖZGE DEMİR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ(F)

25.26 27.88 X 27.88 27.88

9 712 4.06.1998 YONCA KARAGÖZ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

23.40 24.46 25.11 25.11 25.11

10 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 23.82 X 23.82 23.82

11 673 8.07.1997 KAMERAY SELÇUK
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

21.69 18.67 X 21.69 21.69

12 483 9.06.1998 GÜLAY BÖLÜKBAŞI
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

X 21.18 20.38 21.18 21.18

13 606 28.02.1995 ZEYNEP KALKAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

15.72 14.40 X 15.72 15.72

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 11.00

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA SEÇME - A 64.30- EDA TUĞSUZ 64.30- EDA TUĞSUZ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 457 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X 33.48 X 33.48 33.48

2 652 20.06.1997 SİMGE BAŞLIK
BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

X 31.51 24.96 31.51 31.51

3 574 8.01.1997 ASLI PALTA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

27.00 X X 27.00 27.00

4 522 10.04.1998 BAHAR PÜRLÜPINAR
NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

24.57 25.47 26.25 26.25 26.25

5 566 0.01.1900 GAMZE YURDUNKULU
İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

21.04 X X 21.04 21.04

6 695 13.06.1998 BİLGE ERTEKİN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

X 19.39 X 19.39 19.39

7 589 12.02.1995 MERVE ŞAN
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

X X 18.87 18.87 18.87

8 643 3.01.1993 RÜMEYSA TUNAY
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X 18.46 18.27 18.46 18.46

9 544 11.09.1993 BELÇİM YALUN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X 18.39 X 18.39 18.39

10 667 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

16.14 17.77 r 17.77 17.77

11 472 30.05.1995 HİLAL DÜNDAR
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

17.13 X X 17.13 17.13

12 661 21.09.1995 YASEMEN KUDDUSİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

16.58 16.48 16.59 16.59 16.59

13 691 17.02.1998 ZEYNEP EREN
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

14.34 16.37 14.76 16.37 16.37

- 499 20.08.1998 SEDANUR TOPUZ
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ DNS DNS

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 09.30

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA SEÇME - B 64.30- EDA TUĞSUZ 64.30- EDA TUĞSUZ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 728 27.03.1997 EDA TUĞSUZ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

49.78 r 49.78 49.78

2 608 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

X 42.31 42.08 42.31 42.31

3 515 25.06.1992 SELENA DURMA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

42.23 X r 42.23 42.23

4 537 28.03.1996 MERVE KARADENİZ
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

37.13 X r 37.13 37.13

5 450 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK 
DENİZLİ -PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

32.67 X 34.59 34.59 34.59

6 457 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

X 33.48 X 33.48 33.48

7 724 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

31.87 29.99 32.35 32.35 32.35

8 652 20.06.1997 SİMGE BAŞLIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

X 31.51 24.96 31.51 31.51

9 613 21.02.1995        CEREN TEMEKOĞLU       
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

29.31 r 29.31 29.31

10 651 30.08.1997 SEVDE ÖZGE DEMİR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ(F)

25.26 27.88 X 27.88 27.88

11 574 8.01.1997 ASLI PALTA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

27.00 X X 27.00 27.00

12 522 10.04.1998 BAHAR PÜRLÜPINAR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 24.57 25.47 26.25 26.25 26.25

13 712 4.06.1998 YONCA KARAGÖZ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

23.40 24.46 25.11 25.11 25.11

14 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 23.82 X 23.82 23.82

15 673 8.07.1997 KAMERAY SELÇUK
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

21.69 18.67 X 21.69 21.69

16 483 9.06.1998 GÜLAY BÖLÜKBAŞI
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

X 21.18 20.38 21.18 21.18

17 566 0.01.1900 GAMZE YURDUNKULU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 21.04 X X 21.04 21.04

18 695 13.06.1998 BİLGE ERTEKİN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

X 19.39 X 19.39 19.39

19 589 12.02.1995 MERVE ŞAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X 18.87 18.87 18.87

20 643 3.01.1993 RÜMEYSA TUNAY
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

X 18.46 18.27 18.46 18.46

21 544 11.09.1993 BELÇİM YALUN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

X 18.39 X 18.39 18.39

22 667 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

16.14 17.77 r 17.77 17.77

23 472 30.05.1995 HİLAL DÜNDAR
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

17.13 X X 17.13 17.13

24 661 21.09.1995 YASEMEN KUDDUSİ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

16.58 16.48 16.59 16.59 16.59

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA SEÇME - A 64.30- EDA TUĞSUZ 64.30- EDA TUĞSUZ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 11.00

12:55

PUAN KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



25 691 17.02.1998 ZEYNEP EREN
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

14.34 16.37 14.76 16.37 16.37

26 606 28.02.1995 ZEYNEP KALKAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

15.72 14.40 X 15.72 15.72

- 499 20.08.1998 SEDANUR TOPUZ
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 728 27.03.1997 EDA TUĞSUZ
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

53.86 X 58.93 58.93 r 58.93 18,0 ÜTR

2 515 25.06.1992 SELENA DURMA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

42.05 44.17 X 44.17 r 44.17 14,0

3 608 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ
ANKARA-ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

42.27 41.36 40.90 42.27 39.39 42.27 13,0

4 537 28.03.1996 MERVE KARADENİZ
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

37.69 X 36.89 37.69 37.11 37.69 12,0

5 457 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

31.74 35.12 30.14 35.12 X 35.12 11,0

6 450 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK 
DENİZLİ -PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

31.85 32.89 32.52 32.89 30.55 32.89 10,0

7 724 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

31.93 30.39 29.72 31.93 29.64 31.93 9,0

8 652 20.06.1997 SİMGE BAŞLIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

30.84 X 31.16 31.16 23.55 31.16 8,0

9 574 8.01.1997 ASLI PALTA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

X 25.46 X 25.46 31.02 31.02 7,0

10 483 9.06.1998 GÜLAY BÖLÜKBAŞI
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

26.94 22.89 22.25 26.94 X 26.94 6,0

11 613 21.02.1995        CEREN TEMEKOĞLU       
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

26.09 26.28 X 26.28 23.06 26.28 5,0

12 712 4.06.1998 YONCA KARAGÖZ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

X 20.91 22.58 22.58 26.21 26.21 4,0

13 522 10.04.1998 BAHAR PÜRLÜPINAR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 24.71 19.52 24.72 24.72 X 24.72 3,0

14 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

22.76 X X 22.76 22.79 22.79 2,0

15 566 0.01.1900 GAMZE YURDUNKULU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X X 21.31 21.31 X 21.31 1,0

16 673 8.07.1997 KAMERAY SELÇUK
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

X X 19.51 19.51 r 19.51 0,0

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2017 - 18.00

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA FİNAL 64.30- EDA TUĞSUZ 55.16- EDA TUĞSUZ



1 562 0.01.1900 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - X O - O X X X 3.80 15,0

2 467 26.07.1996 DEMET PARLAK
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - - X O - X X O - X X X 3.80 14,0

3 609 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ - - - - - - X X O - O - X X X 3.20 13,0

4 537 28.03.1996 MERVE KARADENİZ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X O O r 2.40 12,0

5 587 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ O X X X 2.20 10,5

5 612 01.06.1998       BURCU  ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

O X X X 2.20 10,5

- 500 21.10.1997 H. MELİSA BAKIR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - X X X NM 0,0

- 509 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0,0

- 575 10.01.1996 AYŞEGÜL ERDEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

X r NM 0,0

- 501 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
(F)

- - - - - - - - - - - X X X NM 0,0

- 464 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

- 478 14.03.1995 MERVE KARACA
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

- 635 17.02.1996 MERVE ÇAKIR
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

- 706 2.02.1995 GÖZDE GÖR EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.103.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00
İli-Takımı
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GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 9 Mayıs 2017 - 16.30
12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA -A ve B FİNAL Rekor: 4.30- DEMET PARLAKTr Rekor : 4.30- DEMET PARLAK



1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA-B GRUBU FİNAL Tr Rekor : 4.30- DEMET PARLAK Rekor: 4.30- DEMET PARLAK

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 9 Mayıs 2017 - 16.30
12:55
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Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA SONUÇ Tr Rekor : 4.30- DEMET PARLAK Rekor: 4.30- DEMET PARLAK

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 9 Mayıs 2017 - 16.30
12:55
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Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR: 5.SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 509 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.57 1

2 514 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.31 2 2 611 25.03.1997 BEGÜM SÖNMEZ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.40 4

3 617 14.02.1990 ELİF YILDIRIM GÖREN   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.13 1 3 592 25.07.1994 ÖZGE ARICA
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
(F)

14.59 5

4 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

12.71 3 4 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.69 2

5 715 28.05.1997 DİCLE GEGEZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

16.35 7 5 654 26.08.1998 YAREN ERÇİN
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.60 6

6 705 28.04.1998 FATMA AVRAS
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

13.30 5 6 660 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

13.97 3

7 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

13.05 4 7 645 6.12.1997 BEYZA AKPINAR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

8 595 1.08.1998 BAŞAK YILDIZ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

13.85 6 8 661 21.09.1995 YASEMEN KUDDUSİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (F)

14.92 7

2. SERİ RÜZGAR: 6. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 554 20.09.1998 LEYLA KARSÖKEN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

14.24 5 2

3 487 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

13.68 3 3

4 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

14.84 7 4

5 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.91 1 5

6 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

12.98 2 6

7 645 6.12.1997 BEYZA AKPINAR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

14.45 6 7

8 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 13.92 4 8

3. SERİ RÜZGAR: 7. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 688 12.12.1994 AYSUN SARIKAYA
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

14.68 7 1

2 583 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.55 1 2

3 700 28.03.1996 ZEHRA DÜNDAR
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

14.25 5 3

4 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

13.59 3 4

5 656 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 5

6 577 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

12.95 2 6

7 545 30.05.1997 BUSE KARA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

14.55 6 7

8 667 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

14.18 4 8

4. SERİ RÜZGAR: 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.49 3 1

2 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

12.63 4 2

3 494 0.01.1900 ALİYE BİNGÖL
KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

14.45 7 3

4 502 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12.14 1 4

5 541 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.67 5 5

6 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.21 2 6

7 641 4.01.1997 BÜŞRA ÇAKIR
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

15.18 8 7

8 677 1.04.1998 MELİKE GÖKKAYA
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

14.27 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor :
11.25- NORA 

GÜNER
11.74- BURCU ŞENTÜRK

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 09.30

START LİSTESİ START LİSTESİ

+10.1

+8.4

+6.0

+10.4

+6.4



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 617 14.02.1990 ELİF YILDIRIM GÖNEN   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.13 1 32 688 12.12.1994 AYSUN SARIKAYA
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

14.68 7

2 502 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12.14 1 33 637 1.02.1998 YETER ÇELİK
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

14.84 7

3 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.21 2 34 661 21.09.1995 YASEMEN KUDDUSİ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.92 7

4 514 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.31 2 35 641 4.01.1997 BÜŞRA ÇAKIR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

15.18 8

5 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.49 3 36 715 28.05.1997 DİCLE GEGEZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

16.35 7

6 583 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.55 1 - 656 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

7 509 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12.57 1 - 645 6.12.1997 BEYZA AKPINAR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS -

8 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

12.63 4

9 541 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.67 5

10 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT
BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
(F)

12.69 2

11 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 12.71 3

12 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.91 1

13 577 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

12.95 2

14 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

12.98 2

15 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

13.05 4

16 705 28.04.1998 FATMA AVRAS
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

13.30 5

17 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

13.59 3

18 487 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

13.68 3

19 595 1.08.1998 BAŞAK YILDIZ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

13.85 6

20 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 13.92 4

21 660 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ (F)

13.97 3

22 667 13.02.1994 SEVDE ÖZTÜRK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

14.18 4

23 554 20.09.1998 LEYLA KARSÖKEN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

14.24 5

24 700 28.03.1996 ZEHRA DÜNDAR MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 14.25 5

25 677 1.04.1998 MELİKE GÖKKAYA BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 14.27 6

26 611 25.03.1997 BEGÜM SÖNMEZ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.40 4

27 645 6.12.1997 BEYZA AKPINAR
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

14.45 6

28 494 0.01.1900 ALİYE BİNGÖL
KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

14.45 7

29 545 30.05.1997 BUSE KARA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

14.55 6

30 592 25.07.1994 ÖZGE ARICA
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
(F)

14.59 5

31 654 26.08.1998 YAREN ERÇİN
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ (F)

14.60 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 09.30

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: +4.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 487 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

13.75 8 1 617 14.02.1990
ELİF YILDIRIM 
GÖNEN   

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 12.08 15

2 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

13.63 7 2 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 12.23 14

3 577 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

13.13 6 3 502 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12.31 13

4 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
BURSA-ULUDAĞ 

ÜNİVERSİTESİ
12.54 1 4 538 31.07.1995 ÖZGE SOYLU BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 12.54 12

5 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR
İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

12.88 3 5 583 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.58 11

6 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

13.10
(097)

5 6 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.63 10

7 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

12.78 2 7 541 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 12.70 9

8 705 28.04.1998 FATMA AVRAS
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

13.10
(091)

4 8 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.78 8

FİNAL A RÜZGAR: +5.0 9 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.88 7

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 12.92 6

1 541 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.70 6 11 705 28.04.1998 FATMA AVRAS EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
13.10
(091)

5

2 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

12.92 7 12 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
13.10
(097)

4

3 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.23 2 13 577 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 13.13 3

4 617 14.02.1990
ELİF YILDIRIM 
GÖNEN   

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.08 1 14 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.63 2

5 502 4.04.1994 BERFE SANCAK
İZMİR-YAŞAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.31 3 15 487 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 13.75 1

6 514 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

13.83 8 16 514 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 13.83 0

7 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

12.63 5

8 583 30.10.1994 AYSUN AKAY
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

12.58 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 18.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE FİNAL Tr Rekor : 11.25- NORA GÜNER 11.74- BURCU ŞENTÜRK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ 3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2

505
506
513
517

03.03.1994
08.12.1996
02.05.1997
15.08.1997

BEYZA TİLKİ
BURCU ERDEMİR
ÖZLEM KAHRAMAN
YAREN ACAR

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

49.91 1 2

587
583
593
592

24.07.1998
30.10.1994
07.02.1996
25.07.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
AYSUN AKAY
SHAHRİBONU ABDULLAEVA
ÖZGE ARICA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

54.93 1

3

618
615
620
621

05.11.1996
09.11.1994
15.11.1992
01.05.1992

EZGİ KARAPINAR            
DERYA YILDIRIM
İLKAY AVCI 
MERYEM KASAP            

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

51.62 2 3

700
697
699
696

28.03.1996
00.01.1900
19.08.1996
00.01.1900

ZEHRA DÜNDAR
GİZEM ÇULHA
SONGÜL ALTIN
DİLARA KILIÇ

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

59.30 6

4

530
536
540
538

17.03.1997
28.03.1996
15.10.1998
31.07.1995

BAHAR ILDIRKAYA
MERVE KALAFAT
TUĞBA YENİ
ÖZGE SOYLU

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

52.16 3 4

465
473
466
468

03.01.1998
24.05.1997
30.05.1995
17.08.1998

AYŞE GÖKCAN
ÖZLEM AKDAĞ
AYŞE MACİT
EŞE AZİZE ŞİMŞEK

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 -

5

715
718
724
716

28.05.1997
24.06.1997
20.04.1995
10.02.1995

DİCLE GEGEZ
KAMİLE ÇELİK
SAMİME KOÇ
EMİNE YILMAZ

KARAMAN-
KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 - 5

656
661
660
655

25.03.1996
21.09.1995
15.12.1995
09.02.1996

AYBÜKE AĞIRBAŞ
YASEMEN KUDDUSİ
ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

56.22 3

6

707
711
705
706

28.06.1996
28.08.1996
28.04.1995
02.02.1995

HATİCE CANATA
YAREN DUMANLI
FATMA AVRAS
GÖZDE GÖR

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

56.32 4 6

578
575
574
576

17.01.1997
10.01.1996
08.01.1997
24.02.1998

DİLEK TARĞAY
AYŞEGÜL ERDEN
ASLI PALTA
BEYZA FERİHA YAZICI

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

55.92 2

7

674
669
676
672

25.08.1997
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

RUKİYE CEBE
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.38 5 7

545
546
547
550

30.05.1997
15.02.1996
01.01.1997
24.11.1998

BUSE KARA
ÇİĞDEM TÜRKMEN
GÜLCAN ÖZ
RABİANUR ALTUN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.57 7

8

595
598
597
603

01.08.1998
10.01.1997
10.11.1998
10.06.1997

BAŞAK YILDIZ
FATMAGÜL GÖÇER
ELİF TARNI
SONGÜL ARSLAN

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 - 8

666
663
667
664

14.08.1994
15.08.1997
13.02.1994
20.09.1996

GÜNSU ŞAHİN
ÇAĞAN RENK 
SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

58.03 5

2. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2

554
555
556
557

20.09.1998
20.08.1998
22.11.1997
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN
PELİN APİŞ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

56.29 4 2

3

487
479
485
482

31.10.1997
22.11.1997
02.08.1997
17.07.1998

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
MERVE YİĞİT
FATMA AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.62 2 3

644
641
643
642

19.09.1995
04.01.1997
03.01.1993
07.09.1997

KEVSER AKGÜL
BÜŞRA ÇAKIR
RÜMEYSA TUNAY
ŞEVVAL SOLAK

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

1:00.22 3

4

632
636
634
635

03.03.1997
27.09.1995
20.05.1997
17.02.1996

FATMANUR SERDAR
MERYEM ATASEVEN
MELİHA SİREL
MERVE ÇAKIR

SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

57.39 6 4

678
680
677
679

06.05.1995
09.02.1996
01.04.1998
25.10.1997

CEREN NAZ
KADER KARAKAYA
MELİKE GÖKKAYA
BAŞAK ŞANLI

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

57.58 1

5

560
570
565
562

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

AYNURSEL PINAR
TUĞBA YAĞIMLI
GAMZE ŞİMŞEK
BÜŞRA PEKŞİRİN

İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 - 5

689
688
693
692

01.01.1998
12.12.1994
11.07.1998
09.07.1997

TUBA SARIKAYA
AYSUN SARIKAYA
HANDE NUR KORKMAZ
AYŞE BURCU SEVİM

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

59.79 2

6

459
462
460
458

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
15.09.1996

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ESMANUR ALKAÇ

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

55.30 3 6

496
495
497
494

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

FİDAN YILDIRIM
SEVARA SYİTJANOVA
BÜŞRA ACAR
ALİYE BİNGÖL

KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

7

645
654
649
648

06.12.1997
26.08.1998
21.10.1997
14.01.1998

BEYZA AKPINAR
YAREN ERÇİN 
EZGİ YÜCEER
EDA IŞIK

BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

57.31 5 7

8

521
524
522
520

22.11.1997
23.11.1998
10.04.1998
10.04.1998

ASLIHAN KARGI
EBRU ERTAŞ
BAHAR PÜRLÜPINAR
ALEV PÜRLÜPINAR

NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

59.42 7 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Denizli
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Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

505
506
513
514

03.03.1994
08.12.1996
02.05.1997
15.01.1995

BEYZA TİLKİ
BURCU ERDEMİR
ÖZLEM KAHRAMAN
RABİA ÇİÇEK

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

49.91 1 17

521
524
522
520

22.11.1997
23.11.1998
10.04.1998
10.04.1998

ASLIHAN KARGI
EBRU ERTAŞ
BAHAR PÜRLÜPINAR
ALEV PÜRLÜPINAR

NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

59.42 7

2

618
615
620
621

05.11.1996
09.11.1994
15.11.1992
01.05.1992

EZGİ KARAPINAR            
DERYA YILDIRIM
İLKAY AVCI 
MERYEM KASAP            

ESKİŞEHİR-
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

51.62 2 18

689
688
693
692

01.01.1998
12.12.1994
11.07.1998
09.07.1997

TUBA SARIKAYA
AYSUN SARIKAYA
HANDE NUR 
KORKMAZ

AYŞE BURCU SEVİM

MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

59.79 2

3

530

536
540

538

17.03.1997

28.03.1996
15.10.1998

31.07.1995

BAHAR ILDIRKAYA

MERVE KALAFAT
TUĞBA YENİ

ÖZGE SOYLU

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

52.16 3 19

644

641
643

642

19.09.1995

04.01.1997
03.01.1993

07.09.1997

KEVSER AKGÜL

BÜŞRA ÇAKIR
RÜMEYSA TUNAY

ŞEVVAL SOLAK

ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.22 3

4

487
479
485
482

31.10.1997
22.11.1997
02.08.1997
17.07.1998

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
MERVE YİĞİT
FATMA AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.62 2 20

545
546
547
550

30.05.1997
15.02.1996
01.01.1997
24.11.1998

BUSE KARA
ÇİĞDEM TÜRKMEN
GÜLCAN ÖZ
RABİANUR ALTUN

MUĞLA-SITKI 
KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.57 7

5

587
583
593

592

24.07.1998
30.10.1994
07.02.1996

25.07.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
AYSUN AKAY
SHAHRİBONU ABDULLAEVA

ÖZGE ARICA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

54.93 1 -

715
718
724

716

28.05.1997
24.06.1997
20.04.1995

10.02.1995

DİCLE GEGEZ
KAMİLE ÇELİK
SAMİME KOÇ

EMİNE YILMAZ

KARAMAN-
KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 

ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 -

6

459
462
460
458

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
15.09.1996

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ESMANUR ALKAÇ

ANKARA-
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

55.30 3 -

595
598
597
603

01.08.1998
10.01.1997
10.11.1998
10.06.1997

BAŞAK YILDIZ
FATMAGÜL GÖÇER
ELİF TARNI
SONGÜL ARSLAN

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 -

7

578
575

574
576

17.01.1997
10.01.1996

08.01.1997
24.02.1998

DİLEK TARĞAY
AYŞEGÜL ERDEN

ASLI PALTA
BEYZA FERİHA YAZICI

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

55.92 2 -

560
570

565
562

00.01.1900
00.01.1900

00.01.1900
00.01.1900

AYNURSEL PINAR
TUĞBA YAĞIMLI

GAMZE ŞİMŞEK
BÜŞRA PEKŞİRİN

İZMİR-EGE 

ÜNİVERSİTESİ
DQ 170/14 -

8

656
661

660
655

25.03.1996
21.09.1995

15.12.1995
09.02.1996

AYBÜKE AĞIRBAŞ
YASEMEN KUDDUSİ

ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM

İSTANBUL-

İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

56.22 3 -

465
473

466
468

03.01.1998
24.05.1997

30.05.1995
17.08.1998

AYŞE GÖKCAN
ÖZLEM AKDAĞ

AYŞE MACİT
EŞE AZİZE ŞİMŞEK

ADANA-ÇUKUROVA 

ÜNİVERSİTESİ
DQ 170/14 -

9

554

555
556
557

20.09.1998

20.08.1998
22.11.1997
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN

PELİN APİŞ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-

KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

56.29 4 -

496

495
497
494

00.01.1900

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

FİDAN YILDIRIM

SEVARA SYİTJANOVA
BÜŞRA ACAR
ALİYE BİNGÖL

KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

10

707
711
705
706

28.06.1996
28.08.1996
28.04.1995
02.02.1995

HATİCE CANATA
YAREN DUMANLI
FATMA AVRAS
GÖZDE GÖR

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

56.32 4

11

674
669
676
672

25.08.1997
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

RUKİYE CEBE
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-
İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.38 5

12

645
654
649
648

06.12.1997
26.08.1998
21.10.1997
14.01.1998

BEYZA AKPINAR
YAREN ERÇİN 
EZGİ YÜCEER
EDA IŞIK

BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

57.31 5

13

632
636
634
635

03.03.1997
27.09.1995
20.05.1997
17.02.1996

FATMANUR SERDAR
MERYEM ATASEVEN
MELİHA SİREL
MERVE ÇAKIR

SAMSUN-ONDOKUZ 

MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

57.39 6

14

678

680
677

679

06.05.1995

09.02.1996
01.04.1998

25.10.1997

CEREN NAZ

KADER KARAKAYA
MELİKE GÖKKAYA

BAŞAK ŞANLI

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

57.58 1

15

666

663
667
664

14.08.1994

15.08.1997
13.02.1994
20.09.1996

GÜNSU ŞAHİN

ÇAĞAN RENK 
SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

58.03 5

16

700
697
699
696

28.03.1996
00.01.1900
19.08.1996
00.01.1900

ZEHRA DÜNDAR
GİZEM ÇULHA
SONGÜL ALTIN
DİLARA KILIÇ

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

59.30 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 11.40

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE SEÇME Tr Rekor : 46.35 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ44.71-MİLLİ TAKIM



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

700
697
699
696

28.03.1996
00.01.1900
19.08.1996
00.01.1900

ZEHRA DÜNDAR
GİZEM ÇULHA
SONGÜL ALTIN
DİLARA KILIÇ

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

59.11 8 1

618
615
620
621

05.11.1996
09.11.1994
15.11.1992
01.05.1992

EZGİ KARAPINAR            
DERYA YILDIRIM
İLKAY AVCI 
MERYEM KASAP            

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

48.61 15

2

666
663
667
664

14.08.1994
15.08.1997
13.02.1994
20.09.1996

GÜNSU ŞAHİN
ÇAĞAN RENK 
SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

57.26 3 2

505
506
513
517

03.03.1994
08.12.1996
02.05.1997
15.01.1995

BEYZA TİLKİ
BURCU ERDEMİR
ÖZLEM KAHRAMAN
YAREN ACAR

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

49.56 14

3

674
669
676
672

25.08.1997
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

RUKİYE CEBE
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.26 2 3

530
536
540
538

17.03.1997
28.03.1996
15.10.1998
31.07.1995

BAHAR ILDIRKAYA
MERVE KALAFAT
TUĞBA YENİ
ÖZGE SOYLU

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

52.24 13

4

554
555
556
557

20.09.1998
20.08.1998
22.11.1997
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN
PELİN APİŞ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-
KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

57.58 4 4

487
479
485
482

31.10.1997
22.11.1997
02.08.1997
17.07.1998

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
MERVE YİĞİT
FATMA AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.59 12

5

707
711
705
706

28.06.1996
28.08.1996
28.04.1995
02.02.1995

HATİCE CANATA
YAREN DUMANLI
FATMA AVRAS
GÖZDE GÖR

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

55.93 1 5

587
583
593
592

24.07.1998
30.10.1994
07.02.1996
25.07.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
AYSUN AKAY
SHAHRİBONU ABDULLAEVA
ÖZGE ARICA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

55.05 11

6

645
654
649
648

06.12.1997
26.08.1998
21.10.1997
14.01.1998

BEYZA AKPINAR
YAREN ERÇİN 
EZGİ YÜCEER
EDA IŞIK

BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

57.66 5 6

707
711
705
706

28.06.1996
28.08.1996
28.04.1995
02.02.1995

HATİCE CANATA
YAREN DUMANLI
FATMA AVRAS
GÖZDE GÖR

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

55.93 10

7

632
636
634
635

03.03.1997
27.09.1995
20.05.1997
17.02.1996

FATMANUR SERDAR
MERYEM ATASEVEN
MELİHA SİREL
MERVE ÇAKIR

SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

57.84 6 7

459
462
460
458

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
15.09.1996

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ESMANUR ALKAÇ

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

56.01 9

8

678
680
677
679

06.05.1995
09.02.1996
01.04.1998
25.10.1997

CEREN NAZ
KADER KARAKAYA
MELİKE GÖKKAYA
BAŞAK ŞANLI

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

58.42 7 8

674
669
676
672

25.08.1997
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

RUKİYE CEBE
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.26 8

FİNAL A 9

661
660
655
657

21.09.1995
15.12.1995
09.02.1996
10.07.1994

YASEMEN KUDDUSİ
ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

56.26 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

666
663
667
664

14.08.1994
15.08.1997
13.02.1994
20.09.1996

GÜNSU ŞAHİN
ÇAĞAN RENK 
SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

57.26 6

1

661
660
655
657

21.09.1995
15.12.1995
09.02.1996
10.07.1994

YASEMEN KUDDUSİ
ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

56.26 7 11

554
555
556
557

20.09.1998
20.08.1998
22.11.1997
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN
PELİN APİŞ
RÜMEYSA ÇİFTÇİ
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-
KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

57.58 5

2

578
575
574
576

17.01.1997
10.01.1996
08.01.1997
24.02.1998

DİLEK TARĞAY
AYŞEGÜL ERDEN
ASLI PALTA
BEYZA FERİHA YAZICI

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14 8 12

645
654
649
648

06.12.1997
26.08.1998
21.10.1997
14.01.1998

BEYZA AKPINAR
YAREN ERÇİN 
EZGİ YÜCEER
EDA IŞIK

BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

57.66 4

3

530
536
540
538

17.03.1997
28.03.1996
15.10.1998
31.07.1995

BAHAR ILDIRKAYA
MERVE KALAFAT
TUĞBA YENİ
ÖZGE SOYLU

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

52.24 3 13

632
636
634
635

03.03.1997
27.09.1995
20.05.1997
17.02.1996

FATMANUR SERDAR
MERYEM ATASEVEN
MELİHA SİREL
MERVE ÇAKIR

SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

57.84 3

4

505
506
513
517

03.03.1994
08.12.1996
02.05.1997
15.01.1995

BEYZA TİLKİ
BURCU ERDEMİR
ÖZLEM KAHRAMAN
YAREN ACAR

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

49.56 2 14

678
680
677
679

06.05.1995
09.02.1996
01.04.1998
25.10.1997

CEREN NAZ
KADER KARAKAYA
MELİKE GÖKKAYA
BAŞAK ŞANLI

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

58.42 2

5

618
615
620
621

05.11.1996
09.11.1994
15.11.1992
01.05.1992

EZGİ KARAPINAR            
DERYA YILDIRIM
İLKAY AVCI 
MERYEM KASAP            

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

48.61 1 15

700
697
699
696

28.03.1996
00.01.1900
19.08.1996
00.01.1900

ZEHRA DÜNDAR
GİZEM ÇULHA
SONGÜL ALTIN
DİLARA KILIÇ

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

59.11 1

6

487
479
485
482

31.10.1997
22.11.1997
02.08.1997
17.07.1998

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
MERVE YİĞİT
FATMA AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.59 4 -

578
575
574
576

17.01.1997
10.01.1996
08.01.1997
24.02.1998

DİLEK TARĞAY
AYŞEGÜL ERDEN
ASLI PALTA
BEYZA FERİHA YAZICI

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/14

7

587
583
593
592

24.07.1998
30.10.1994
07.02.1996
25.07.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
AYSUN AKAY
SHAHRİBONU ABDULLAEVA
ÖZGE ARICA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

55.05 5

8

459
462
460
458

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
15.09.1996

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ESMANUR ALKAÇ

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

56.01 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE FİNAL Tr Rekor : 44.71-MİLLİ TAKIM 46.35 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 20.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 1 621 01.05.1992        MERYEM KASAP            
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

56.04 15

2 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS - 2 517 15.08.1997 YAREN ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

56.44 14

3 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 3 570 0.01.1900 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 58.14 13

4 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.93 2 4 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

59.74 12

5 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.36 1 5 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.04 11

6 486 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.15 4 6 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

1:03.84 10

7 678 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:09.31 3 7 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:05.24 9

8 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:13.25 5 8 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.36 8

FİNAL A 9 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.93 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 678 6.05.1995 CEREN NAZ

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.31 6

1 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:03.84 6 11 486 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.15 5

2 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:05.24 7 12 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

1:13.25 4

3 517 15.08.1997 YAREN ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

56.44 2 - 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

4 621 01.05.1992        MERYEM KASAP            
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

56.04 1 - 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

5 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - - 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

6 570 0.01.1900 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 58.14 3 - 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.04 5

8 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 59.74 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE FİNAL Tr Rekor :
52.15- BİRSEN 

ENGİN
52.93- MELİS REDİF

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2017 - 18.45

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 
NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 13.83 0 57.85 14 56.44 14 49.56 14 NM 0 44.17 14 55,0 56,0 111,0

2 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 12.08 15 49.74 11 56.04 15 48.61 15 2.20 10,5 26.28 5 34,0 71,5 105,5

3 BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 12.54 12 40.66 10 59.74 12 52.24 13 2.40 12 37.69 12 32,0 71,0 103,0

4 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 12.88 7 25.11 7 58.14 13 DQ 170/14 0 3.80 15 21.31 1 45,0 43,0 88,0

5 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.58 11 56.45 13 115.34 0 55.05 11 2.20 10,5 18.87 0 23,0 45,5 68,5

6 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 13.75 1 26.76 9 1:10.15 5 54.59 12 0.00 0 26.94 6 22,0 33,0 55,0

7 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
13.10
(097)

4 23.52 6 DNS 0 56.01 9 DNS 0 35.12 11 22,0 30,0 52,0

8 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 3.20 13 42.27 13 9,0 26,0 35,0

9 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 13.92 0 12.46 0 1:05.24 9 59.42 0 0.00 0 24.72 3 20,0 12,0 32,0

10 SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 14.84 0 23.38 5 1:09.40 0 57.84 3 DNS 0 22.79 2 21,0 10,0 31,0

11 KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 14.24 0 DNS 0 1:08.93 7 57.58 5 DNS 0 DNS 0 16,0 12,0 28,0

12 İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12.31 13 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 14,0 13,0 27,0

13 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 12.23 14 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 12,0 14,0 26,0

14 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 13.13 3 22.73 4 DNS 0 DQ 170/14 0 NM 0 31.02 7 12,0 14,0 26,0

15 ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.63 2 DNS 0 1:10.08 0 DQ 170/14 0 3.80 14 17.13 0 9,0 16,0 25,0

16 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 16.35 0 11.44 0 126.07 0 DQ 170/14 0 DNS 0 31.93 9 14,0 9,0 23,0

17 EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
13.10
(091)

5 17.56 1 DNS 0 55.93 10 DNS 0 26.21 4 0,0 20,0 20,0

18 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 14.18 0 DNS 0 1:13.25 4 57.26 6 DNS 0 17.77 0 10,0 10,0 20,0

19 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 26.24 8 DNS 0 DNS 0 NM 0 DNS 0 11,0 8,0 19,0

20 BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 14.27 0 DNS 0 1:09.31 6 58.42 2 DNS 0 DNS 0 11,0 8,0 19,0

21 BOLU-ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 14.45 0 DNS 0 1:08.61 0 57.66 4 DNS 0 31.16 8 7,0 12,0 19,0

22 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 12.92 6 53.43 12 DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 18,0 18,0

23 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 58.93 18 0,0 18,0 18,0

24 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 14.69 0 1:03.84 10 56.26 7 DNS 0 16.59 0 0,0 17,0 17,0

25 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.78 8 15.55 0 1:15.90 0 56.26 8 DNS 0 19.51 0 0,0 16,0 16,0

26 ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 15,0 0,0 15,0

27 TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 66.45 15 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 15,0 15,0

28 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 14.25 0 20.08 3 DNS 0 59.11 1 DNS 0 19.39 0 10,0 4,0 14,0

29 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 13.85 0 19.74 2 115.36 0 DQ 170/14 0 DNS 0 15.72 0 11,0 2,0 13,0

30 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 13,0 0,0 13,0

31 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:02.04 11 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0,0 11,0 11,0

32 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 10,0 0,0 10,0

33 DENİZLİ -PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 32.89 10 0,0 10,0 10,0

34 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 12.63 10 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0,0 10,0 10,0

35 KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 12.70 9 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 9,0 9,0

36 ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:08.36 8 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0,0 8,0 8,0

37 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 14.55 0 5.37 0 1:15.46 0 1:00.57 0 DNS 0 18.39 0 8,0 0,0 8,0

38 KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 7,0 0,0 7,0

39 KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 6,0

- İSTANBUL-İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 14.45 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 15.18 0 DNS 0 DNS 0 1:00.22 0 DNS 0 18.46 0 0,0 0,0 0,0

- MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0,0 0,0 0,0

- MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 14.68 0 DNS 0 DNS 0 59.79 0 DNS 0 16.37 0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

2. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
100 METRE ÇEKİÇ ATMA 400 METRE

4X100 METRE 
BAYRAK

CİRİT ATMA TOPLAM 
PUAN

1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

SIRIKLA 
ATLAMA



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 452 20.01.1996 ESE BRUME KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.51 6.38 6.36 6.51 6.51 +1.9 ÜTR

2 541 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 4.66 5.34 r 5.34 5.34 +1.7

3 716 10.02.1995 EMİNE YILMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

5.26 X X 5.26 5.26 +1.4

4 506 8.12.1996
BURCU 
ERDEMİR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4.69 4.55 5.22 5.22 5.22 +1.3

5 620 15.11.1992 İLKAY AVCI ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.02 r 5.02 5.02 +0.4

6 530 17.03.1997
BAHAR 
ILDIRKAYA

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4.60 4.28 4.57 4.60 4.60 +0.4

7 476 8.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X 4.56 4.52 4.56 4.56 +1.0

8 601 15.05.1995 MELEK OKUMUŞ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4.25 4.53 4.53 4.53 4.53 +2.5

9 456 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

4.48 4.28 4.30 4.48 4.48 +1.1

10 632 3.03.1997
FATMANUR 
SERDAR

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 4.45 4.34 4.45 4.45 +0.6

11 692 9.07.1997
AYŞE BURCU 
SEVİM

MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 4.12 4.39 4.29 4.39 4.39 +2.5

12 705 28.04.1995 FATMA AVRAS EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 3.87 4.06 3.83 4.06 4.06 +0.7

13 500 21.10.1997 H.MELİSA BAKIR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3.72 3.69 r 3.72 3.72 +0.3

14 482 17.07.1998
FATMA 
AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3.53 3.67 3.66 3.67 3.67 +1.6

- 556 22.11.1997
RÜMEYSA 
ÇİFTÇİ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 0 0.01.1900 0 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 495 0.01.1900
SEVARA 
SYİTJANOVA

KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 10.40

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-A 6.87- KARİN MELİS MEY 6.46- EMEL GÜNGÖR



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 563 0.01.1900 CEMRE BİTGİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5.25 r 5.25 5.25 +0.6

2 664 20.09.1996 ESİN AKGÜL İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 4.93 4.73 4.93 4.93 +1.0

3 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4.67 X X 4.67 4.67 +0.9

4 609 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 4.37 4.47 4.57 4.57 4.57 +1.8

5 587 24.07.1998 İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4.39 4.05 4.48 4.48 4.48 +1.9

6 626 14.11.1998 CEREN ŞİRET
ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F)

4.32 4.41 X 4.41 4.46 4.46 +1.9

7 459 21.05.1994 HAZAL NEHİR ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 3.84 4.27 4.28 4.28 4.28 +1.1

8 546 15.02.1996 ÇİĞDEM TÜRKMEN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 3.76 4.00 4.05 4.05 4.05 +2.0

9 697 5.01.1998 GİZEM ÇULHA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 3.72 3.83 4.03 4.03 4.03 +1.7

10 580 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 3.80 3.98 3.98 3.98 +1.1

11 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

3.84 3.25 3.78 3.84 3.84 -0.1

12 520 10.04.1998 ALEV PÜRLÜPINAR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR X X 3.68 3.68 3.68 +1.3

13 644 19.09.1995 KEVSER AKGÜL
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

3.22 3.64 X 3.64 3.64 +0.9

- 656 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ DNS DNS

- 629 02.12.1997 ELİF SU NALBANT
ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F) DNS DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 09.30

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-B 6.87- KARİN MELİS MEY 6.87- KARİN MELİS MEY



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 452 20.01.1996 ESE BRUME KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.51 6.38 6.36 6.51 6.51 +1.9 ÜTR

2 541 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 4.66 5.34 r 5.34 5.34 +1.7

3 716 10.02.1995 EMİNE YILMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

5.26 X X 5.26 5.26 +1.4

4 563 0.01.1900 CEMRE BİTGİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5.25 r 5.25 5.25 +0.6

5 506 8.12.1996
BURCU 
ERDEMİR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4.69 4.55 5.22 5.22 5.22 +1.3

6 620 15.11.1992 İLKAY AVCI ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.02 r 5.02 5.02 +0.4

7 664 20.09.1996 ESİN AKGÜL İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 4.93 4.73 4.93 4.93 +1.0

8 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4.67 X X 4.67 4.67 +0.9

9 530 17.03.1997
BAHAR 
ILDIRKAYA

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4.60 4.28 4.57 4.60 4.60 +0.4

10 609 9.01.1998
MERVE 
BAŞKAYA

ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 4.37 4.47 4.57 4.57 4.57 +1.8

11 476 8.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ X 4.56 4.52 4.56 4.56 +1.0

12 601 15.05.1995 MELEK OKUMUŞ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4.25 4.53 4.53 4.53 4.53 +2.5

13 587 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4.39 4.05 4.48 4.48 4.48 +1.9

14 456 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

4.48 4.28 4.30 4.48 4.48 +1.1

15 626 14.11.1998 CEREN ŞİRET
ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F)

4.32 4.41 X 4.41 4.46 4.46 +1.9

16 632 3.03.1997
FATMANUR 
SERDAR

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 4.45 4.34 4.45 4.45 +0.6

17 692 9.07.1997
AYŞE BURCU 
SEVİM

MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 4.12 4.39 4.29 4.39 4.39 +2.5

18 459 21.05.1994 HAZAL NEHİR ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 3.84 4.27 4.28 4.28 4.28 +1.1

19 705 28.04.1995 FATMA AVRAS EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 3.87 4.06 3.83 4.06 4.06 +0.7

20 546 15.02.1996
ÇİĞDEM 
TÜRKMEN

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 3.76 4.00 4.05 4.05 4.05 +2.0

21 697 5.01.1998 GİZEM ÇULHA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 3.72 3.83 4.03 4.03 4.03 +1.7

22 580 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 3.80 3.98 3.98 3.98 +1.1

23 649 21.10.1997 EZGİ YÜCEER
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

3.84 3.25 3.78 3.84 3.84 -0.1

24 500 21.10.1997 H.MELİSA BAKIR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3.72 3.69 r 3.72 3.72 +0.3

25 520 10.04.1998
ALEV 
PÜRLÜPINAR

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR X X 3.68 3.68 3.68 +1.3

26 482 17.07.1998
FATMA 
AYYILDIZ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3.53 3.67 3.66 3.67 3.67 +1.6

27 644 19.09.1995 KEVSER AKGÜL
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

3.22 3.64 X 3.64 3.64 +0.9

- 556 22.11.1997
RÜMEYSA 
ÇİFTÇİ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 0 0.01.1900 0 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

- 656 25.03.1996
AYBÜKE 
AĞIRBAŞ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ DNS

- 629 02.12.1997
ELİF SU 
NALBANT

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F) DNS

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 18.15

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME SONUÇ 6.87- KARİN MELİS MEY 6.46- EMEL GÜNGÖR



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 452 20.01.1996 ESE BRUME KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ X 6.64 6.68 6.68 6.61 6.68 18 +2.1
ÜTR 

(6.64)

- +2.0 +2.1 +2.5

2 563 0.01.1900 CEMRE BİTGİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 5.53 r 5.53 5.53 14 +2.6

+2.6 +2.6

3 620 15.11.1992 İLKAY AVCI ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.51 X 5.49 5.51 5.48 5.51 13 +2.6

+2.6 - +2.3 +2.6

4 541 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ X 5.25 4.99 5.25 5.35 5.35 12 +1.2

5 716 10.02.1995 EMİNE YILMAZ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

5.29 X X 5.29 4.76 5.29 11 +2.6

6 506 8.12.1996
BURCU 
ERDEMİR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4.94 5.05 X 5.05 4.89 5.05 10 +1.9

7 465 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4.79 4.90 X 4.90 X 4.90 9 +2.0

8 664 20.09.1996 ESİN AKGÜL İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 4.75 4.85 4.85 4.72 4.85 8 +1.4

9 456 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET 
ÜNİVERSİTESİ

4.75 X 4.75 4.75 4.79 4.79 7 +1.7

10 530 17.03.1997
BAHAR 
ILDIRKAYA

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4.69 4.61 4.77 4.77 4.76 4.77 6 +1.9

11 609 9.01.1998
MERVE 
BAŞKAYA

ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 4.54 4.75 4.56 4.75 4.74 4.75 5 +1.9

12 476 8.07.1996 SİMGE OLÇUN İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4.56 4.53 4.20 4.56 4.47 4.56 4 +1.8

13 601 15.05.1995 MELEK OKUMUŞ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4.52 4.35 4.55 4.55 X 4.55 3 +1.9

14 632 3.03.1997
FATMANUR 
SERDAR

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 4.53 X 4.53 4.38 4.53 2 +2.3

15 587 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4.40 X r 4.40 4.40 1 +2.5

- 692 9.07.1997
AYŞE BURCU 
SEVİM

MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

RÜZGARLAR

RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 18.15

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA FİNAL 6.87- KARİN MELİS MEY 6.46- EMEL GÜNGÖR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ RÜZGAR: 5.SERİ RÜZGAR:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 506 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.00 2 2

3 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

25.67 1 3 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

30.18 4

4 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 27.27 3 4 642 7.09.1997 ŞEVVAL SOLAK
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

31.76 6

5 713 2.01.1997 AYŞE KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

34.44 7 5 678 6.05.1995 CEREN NAZ
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

29.99 3

6 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

29.38 5 6 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

26.82 1

7 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

27.52 4 7 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

27.40 2

8 597 10.11.1998 ELİF TARNI
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

32.25 6 8 689 1.01.1998 TUBA SARIKAYA
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

31.10 5

2. SERİ RÜZGAR: 6. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 554 20.09.1998 LEYLA KARSÖKEN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

30.98 5 2

3 487 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

29.10 2 3

4 634 20.05.1997 MELİHA SİREL
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

30.87 4 4

5 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.10 1 5

6 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

31.49 6 6

7 654 26.08.1998 YAREN ERÇİN
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

31.65 7 7

8 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 30.11 3 8

3. SERİ RÜZGAR: 7. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 583 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 27.43 1 2

3 700 28.03.1996 ZEHRA DÜNDAR
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

31.96 5 3

4 468 17.08.1998 EŞE AZİZE ŞİMŞEK
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

31.14 4 4

5 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

28.24 2 5

6 576 24.02.1998 BEYZA FERİHA YAZICI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

33.17 7 6

7 545 30.05.1997 BUSE KARA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

32.32 6 7

8 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

29.34 3 8

4. SERİ RÜZGAR: 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 495 0.01.1900 SEVARA SYİTJANOVA
KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

30.47 3 3

4 452 20.01.1996 ESE BRUME
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 4

5 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

28.03 1 5

6 502 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS - 6

7 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 7

8 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ

30.37 2 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE SEÇME Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK

-1.4

-1.1

10 Mayıs 2017 - 09.30

START LİSTESİ START LİSTESİ

-1.4

Kategori : KADINLAR

-0.6

-1.3



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
25.67

2 506 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.00

3 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

26.82

4 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.10

5 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT
BURSA-ULUDAĞ 

ÜNİVERSİTESİ
27.27

6 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

27.40

7 583 30.10.1994 AYSUN AKAY
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

27.43

8 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

27.52

9 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

28.03

10 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
28.24

11 487 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

29.10

12 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

29.34

13 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

29.38

14 678 6.05.1995 CEREN NAZ
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

29.99

15 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 30.11

16 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

30.18

17 639 31.08.1997 NAZMİYE OCAK
BALIKESİR-BALIKESİR 

ÜNİVERSİTESİ
30.37

18 495 0.01.1900 SEVARA SYİTJANOVA
KARABÜK-KARABÜK 
ÜNİVERSİTESİ

30.47

19 634 20.05.1997 MELİHA SİREL
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

30.87

20 554 20.09.1998 LEYLA KARSÖKEN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 

ÜNİVERSİTESİ
30.98

21 689 1.01.1998 TUBA SARIKAYA
MALATYA-İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

31.10

22 468 17.08.1998 EŞE AZİZE ŞİMŞEK
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

31.14

23 462 3.09.1998 NAZLI ÖZGÖR
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

31.49

24 654 26.08.1998 YAREN ERÇİN
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

31.65

25 642 7.09.1997 ŞEVVAL SOLAK
ISPARTA-SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

31.76

26 700 28.03.1996 ZEHRA DÜNDAR
MERSİN-MERSİN 

ÜNİVERSİTESİ
31.96

27 597 10.11.1998 ELİF TARNI
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

32.25

28 545 30.05.1997 BUSE KARA
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

32.32

29 576 24.02.1998 BEYZA FERİHA YAZICI
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

33.17

30 713 2.01.1997 AYŞE KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

34.44

- 452 20.01.1996 ESE BRUME
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

- 502 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS

- 572 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2017 - 09.30

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE SEÇME Tr Rekor : 23.67- SEMA APAK22.71- NORA GÜNER



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -2.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

30.36 7 1 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

25.86 15

2 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 31.01 8 2 506 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.16 14

3 487 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

29.47 5 3 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

26.99
(986)

13

4 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

27.94 1 4 583 30.10.1994 AYSUN AKAY
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

26.99
(989)

12

5 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

28.05 2 5 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR
İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

27.19 11

6 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

29.43 4 6 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

27.68 10

7 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

29.27 3 7 474 7.09.1995 ZEYNEP LİMON
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

27.94 9

8 678 6.05.1995 CEREN NAZ
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

30.05 6 8 657 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

28.05 8

FİNAL A RÜZGAR: -2.4 9 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

28.08 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 703 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

29.27 6

1 672 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

28.08 7 11 663 15.08.1997 ÇAĞAN RENK 
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

29.43 5

2 583 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.99 4 12 487 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

29.47 4

3 684 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 26.99 3 13 678 6.05.1995 CEREN NAZ
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

30.05 3

4 615 09.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

25.86 1 14 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL 
BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

30.36 2

5 506 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.16 2 15 521 22.11.1997 ASLIHAN KARGI
NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

31.01 1

6 560 0.01.1900 AYNURSEL PINAR İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.19 5 - 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA 
KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 536 25.02.1997 MERVE KALAFAT
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

27.68 6

8 686 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE FİNAL Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2017 - 19.40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 510 1.03.1993 ELÇİN KAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
46.18 r 46.18 46.18

2 454 21.01.1995
ZEHRA 

DEMİRCAN
KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 29.37 X 29.17 29.37 29.37

3 499 20.08.1998
SEDANUR 

TOPUZ
KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 26.63 27.04 X 27.04 27.04

4 616 21.04.1993       ELİF KOÇAK                   ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 24.21 X 20.89 24.21 24.21

5 483 9.06.1998
GÜLAY 

BÖLÜKBAŞI
KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 21.16 20.33 X 21.16 21.16

6 539 15.10.1997
SEVİM MÜGE 

TATLI
BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 18.52 X 20.31 20.31 20.31

7 668 13.07.1997
DİLARA 

ERDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 17.19 18.17 X 18.17 18.17

8 606 28.02.1995 ZEYNEP KALKAN ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 16.28 14.15 17.66 17.66 17.66

9 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ
17.49 X X 17.49 17.49

10 712 4.06.1998
YONCA 

KARAGÖZ
EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 13.72 15.81 16.65 16.65 16.65

11 553 5.10.1990
HATİCE YILMAZ 

SARIYILDIZ
KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ X 14.30 r 14.30 14.30

12 725 22.10.1997
ZEYNEP TUĞÇE 

TOPEL

KARAMAN-KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
11.27 X 12.20 12.20 12.20

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

64.25- OKSANA MERT

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 13.30

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA SEÇME -A 55.96- HÜSNİYE KESKİN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 463 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 36.62 45.65 X 45.65 45.65

2 567 0.01.1900 GÜLÇİN AYSAL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 40.55 X 40.55 40.55

3 504 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 28.79 r 28.79 28.79

4 586 11.01.1998
BÜŞRA 
GÜLTEKİN 

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.76 22.70 23.15 23.15 23.15

5 581 1.01.1996
ÖZGE 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 20.77 19.55 21.29 21.29 21.29

6 651 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 
DEMİR

BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

19.47 17.77 19.10 19.47 19.47

7 527 8.07.1994 SÜMEYYE TEZEL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 17.01 18.41 15.68 18.41 18.41

8 698 1.06.1993
SEDA SAĞLAM 
TUNDU

MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ X 16.91 16.49 16.91 16.91

9 662 25.10.1994 AYSU AY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 12.56 X 12.56 12.56

10 548 25.09.1998 İREM TERZİ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 12.28 X X 12.28 12.28

- 640 23.03.1996 NAZLI DENİZ BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

64.25- OKSANA MERT

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 12.10

12:55

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA SEÇME -B 55.96- HÜSNİYE KESKİN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 510 1.03.1993 ELÇİN KAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

46.18 r 46.18 46.18

2 463 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 36.62 45.65 X 45.65 45.65

3 567 0.01.1900 GÜLÇİN AYSAL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 40.55 X 40.55 40.55

4 454 21.01.1995
ZEHRA 
DEMİRCAN

KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 29.37 X 29.17 29.37 29.37

5 504 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 28.79 r 28.79 28.79

6 499 20.08.1998
SEDANUR 
TOPUZ

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 26.63 27.04 X 27.04 27.04

7 616 21.04.1993       ELİF KOÇAK                   ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 24.21 X 20.89 24.21 24.21

8 586 11.01.1998
BÜŞRA 
GÜLTEKİN 

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 22.76 22.70 23.15 23.15 23.15

9 581 1.01.1996
ÖZGE 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 20.77 19.55 21.29 21.29 21.29

10 483 9.06.1998
GÜLAY 
BÖLÜKBAŞI

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 21.16 20.33 X 21.16 21.16

11 539 15.10.1997
SEVİM MÜGE 
TATLI

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 18.52 X 20.31 20.31 20.31

12 651 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 
DEMİR

BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

19.47 17.77 19.10 19.47 19.47

13 527 8.07.1994 SÜMEYYE TEZEL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 17.01 18.41 15.68 18.41 18.41

14 668 13.07.1997
DİLARA 
ERDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 17.19 18.17 X 18.17 18.17

15 606 28.02.1995
ZEYNEP 
KALKAN

ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 16.28 14.15 17.66 17.66 17.66

16 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

17.49 X X 17.49 17.49

17 698 1.06.1993
SEDA SAĞLAM 
TUNDU

MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ X 16.91 16.49 16.91 16.91

18 712 4.06.1998
YONCA 
KARAGÖZ

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 13.72 15.81 16.65 16.65 16.65

19 553 5.10.1990
HATİCE YILMAZ 
SARIYILDIZ

KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ X 14.30 r 14.30 14.30

20 662 25.10.1994 AYSU AY İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 12.56 X 12.56 12.56

21 548 25.09.1998 İREM TERZİ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 12.28 X X 12.28 12.28

22 725 22.10.1997
ZEYNEP TUĞÇE 
TOPEL

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

11.27 X 12.20 12.20 12.20

25 640 23.03.1996 NAZLI DENİZ BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 19.30

12:55

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA FİNAL 64.25- OKSANA MERT 55.96- HÜSNİYE KESKİN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 463 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 44.80 46.23 45.95 46.23 44.06 46.23 15

2 510 1.03.1993 ELÇİN KAYA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

46.15 X X 46.15 X 46.15 14

3 567 0.01.1900 GÜLÇİN AYSAL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 42.08 43.47 42.00 43.47 42.25 43.47 13

4 616 21.04.1993       ELİF KOÇAK                   ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 21.51 30.13 25.31 30.13 26.36 30.13 12

5 454 21.01.1995
ZEHRA 
DEMİRCAN

KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 28.97 X X 28.97 X 28.97 11

6 504 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 28.48 27.68 X 28.48 X 28.48 10

7 499 20.08.1998
SEDANUR 
TOPUZ

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 25.04 X 25.55 25.55 X 25.55 9

8 483 9.06.1998
GÜLAY 
BÖLÜKBAŞI

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 17.97 23.76 21.87 23.76 21.48 23.76 8

9 581 1.01.1996
ÖZGE 
BAYRAKTAR

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 19.35 21.83 21.83 21.53 21.83 7

10 651 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 
DEMİR

BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

21.01 20.05 X 21.01 X 21.01 6

11 539 15.10.1997
SEVİM MÜGE 
TATLI

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ X 19.90 16.90 19.90 16.90 19.90 5

12 586 11.01.1998
BÜŞRA 
GÜLTEKİN 

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 17.77 X X 17.77 X 17.77 4

13 631 20.09.1996 ELİF SANCI
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

X 17.40 17.05 17.40 17.41 17.41 3

14 527 8.07.1994 SÜMEYYE TEZEL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 15.46 X 15.95 15.95 17.28 17.28 2

15 668 13.07.1997
DİLARA 
ERDOĞAN

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 15.64 16.02 14.81 16.02 X 16.02 1

16 606 28.02.1995
ZEYNEP 
KALKAN

ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ X 15.86 15.31 15.86 15.42 15.86 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

64.25- OKSANA MERT

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 10 Mayıs 2017 - 19.30

12:55

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA FİNAL 55.96- HÜSNİYE KESKİN



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 481 8.08.1991 ELİF KARABULUT
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.55 6 1 617 14.02.1990 ELİF YILDIRIM GÖNEN   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

58.72 15

2 513 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:05.11 5 2 475 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.23 14

3 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.77 3 3 727 5.10.1996 BÜŞRA YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.77 13

4 617 14.02.1990 ELİF YILDIRIM GÖREN   
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

58.72 1 4 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:04.87 12

5 475 7.07.1993 EMEL ŞANLI
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ

1:00.23 2 5 513 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:05.11 11

6 565 0.01.1900 GAMZE ŞİMŞEK İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:04.87 4 6 481 8.08.1991 ELİF KARABULUT
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.55 10

7 530 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1:09.75 7 7 530 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1:09.75 9

8 520 10.04.1998 ALEV PÜRLÜPINAR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:30.86 8 8 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:13.68 8

2. SERİ 9 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:13.82 7

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 724 20.04.1995 SAMİME KOÇ

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:15.08 6

1 460 22.09.1995 M.AYLA MERTOĞLU
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:13.68 1 11 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.33 5

2 558 1.02.1998 SULTAN İLBASAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:34.84 6 12 655 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:17.50 4

3 578 17.01.1997 DİLEK TARĞAY
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.33 2 13 636 27.09.1995 MERYEM ATASEVEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

1:23.83 3

4 593 7.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:25.26 5 14 593 7.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:25.26 2

5 599 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 15 520 10.04.1998 ALEV PÜRLÜPINAR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1:30.86 1

6 636 27.09.1995 MERYEM ATASEVEN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

1:23.83 4 16 558 1.02.1998 SULTAN İLBASAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

1:34.84 0

7 646 11.03.1998 ÇAĞLA TORLAK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

DNS - - 706 2.02.1995 GÖZDE GÖR EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNF 0

8 655 9.02.1996 ARZU YILDIRIM
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:17.50 3 - 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

3. SERİ - 646 11.03.1998 ÇAĞLA TORLAK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

DNS 0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 599 15.05.1997 FİLİZ ARSLAN

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

1

2

3 676 27.01.1997 YEŞİM SAĞDIÇ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

4 679 25.10.1997 BAŞAK ŞANLI
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERSİTESİ

1:13.82 1

5 706 2.02.1995 GÖZDE GÖR
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF -

6 724 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

1:15.08 2

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 
NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2017 - 17.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE ENG. Tr Rekor :
55.09- NAGİHAN 

KARADERE
57.09- SEMA APAK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 42867

1.SERİ
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

P
U

A
N

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
1 479 22.11.1997 BURCU SUBATAN

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

2:11.40 15

1 451 25.01.1996 TÜLİN AFAT 
DENİZLİ -PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

3:26.90 7 2 511 10.09.1997 FATMA ARIK
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:12.07 14

2 455 7.02.1996 MELTEM İLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ

2:36.17 3 3 766 4.07.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-GEDİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:14.97 13

2 473 24.05.1997 ÖZLEM AKDAĞ
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF(163.6) - 4 492 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

2:16.55 12

3 491 25.06.1996 SABRİYE ATİKOĞLU
KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

2:27.24 1 5 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 2:17.39 11

4 552 11.06.1996 ŞEYDA GÜL AKBULUT
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

2:46.02 6 6 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

2:23.51 10

5 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

2:32.21 2 7 603 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

2:25.16 9

6 568 0.01.1900 İREM AYDIN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 2:41.21 4 8 491 25.06.1996 SABRİYE ATİKOĞLU
KKTC-YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ

2:27.24 8

7 579 21.10.1997 ELİF KOCA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:44.68 8 9 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

2:27.35 7

8 638 1.03.1998 ZEHRA KARGIN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

2:45.32 5 10 614 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

2:28.67 6

9 11 555 20.08.1998 PELİN APİŞ
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

2:32.21 5

10 12 455 7.02.1996 MELTEM İLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
AYVANSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

2:36.17 4

2. SERİ 13 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:41.02 3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
14 568 0.01.1900 İREM AYDIN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 2:41.21 2

1 453 25.01.1996 SARAH L. MALAGU
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 15 591 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN 
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

2:41.89 1

2 479 22.11.1997 BURCU SUBATAN
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

2:11.40 1 16 701 13.06.1992 AYŞEGÜL GÖKÇE
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

2:42.85 0

2 492 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

2:16.55 4 17 638 1.03.1998 ZEHRA KARGIN
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

2:45.32 0

3 511 10.09.1997 FATMA ARIK
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:12.07 2 18 552 11.06.1996 ŞEYDA GÜL AKBULUT
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

2:46.02 0

4 526 24.09.1996 RÜMEYSA ARICI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 2:17.39 5 19 660 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2:47.89 0

5 533 6.01.1997 ESRA ÖZGÜL BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2:23.51 6 20 719 1.05.1999 MERVE AKAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2:54.39 0

6 603 10.06.1997 SONGÜL ARSLAN
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

2:25.16 7 21 653 15.03.1998 SONAY YARDIMCI
BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

2:54.86 0

7 614 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

2:28.67 8 22 671 13.01.1998 FEYZA YALÇIN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

3:04.12 0

8 766 4.07.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-GEDİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:14.97 3 23 694 24.01.1998 BAĞDAGÜL TUNCAN
MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

3:07.31 0

9 24 665 20.01.1997 ESRA AKBAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

3:10.24 0

10 25 451 25.01.1996 TÜLİN AFAT 
DENİZLİ -PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 

3:26.90 0

3. SERİ 26 579 21.10.1997 ELİF KOCA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:44.68 0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 473 24.05.1997 ÖZLEM AKDAĞ

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNF(163.6) 0

1 591 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2:41.89 3 - 453 25.01.1996 SARAH L. MALAGU
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

2 653 15.03.1998 SONAY YARDIMCI
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

2:54.86 7

2 660 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:47.89 5

3 665 20.01.1997 ESRA AKBAY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

3:10.24 10

4 671 13.01.1998 FEYZA YALÇIN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

3:04.12 8

5 681 1.09.1998 ÖZLEM DOĞAN
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:41.02 2

6 701 13.06.1992 AYŞEGÜL GÖKÇE
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

2:42.85 4

7 685 22.03.1993 BENGÜ BETÜL BOZ
ANTALYA-AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

2:27.35 1

8 694 24.01.1998 BAĞDAGÜL TUNCAN MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 3:07.31 9

9 719 1.05.1999 MERVE AKAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2:54.39 6

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2017 - 18.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 METRE Tr Rekor : 2.03.87- MERVE AYDIN2.00.23- MERVE AYDIN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 26.16 14 5.05 10 2:12.07 14 1:05.11 11 46.15 14 55,0 56,0 63,0 174,0

2 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 25.86 15 5.51 13 2:28.67 6 58.72 15 30.13 12 34,0 71,5 61,0 166,5

3 BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 27.68 10 4.77 6 2:23.51 10 1:09.75 9 19.90 5 32,0 71,0 40,0 143,0

4 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.19 11 5.53 14 2:41.21 2 1:04.87 12 43.47 13 45,0 43,0 52,0 140,0

5 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 29.47 4 3.67 0 2:11.40 15 1:08.55 10 23.76 8 22,0 33,0 37,0 92,0

6 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ
26.99
(989)

12 4.40 1 2:41.89 1 1:25.26 2 17.77 4 23,0 45,5 20,0 88,5

7 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 31.49 0 4.28 0 DNS 0 1:13.68 8 46.23 15 22,0 30,0 23,0 75,0

8 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 31.01 1 3.68 0 2:17.39 11 1:30.86 1 17.28 2 20,0 12,0 15,0 47,0

9 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 27.94 9 4.56 4 DNS 0 1:00.23 14 DNS 0 0,0 18,0 27,0 45,0

10 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 34.44 0 5.29 11 2:54.39 0 1:15.08 6 12.20 0 14,0 9,0 17,0 40,0

11 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.75 5 DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0 26,0 5,0 40,0

12 SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 30.87 0 4.53 2 2:45.32 0 1:23.83 3 17.41 3 21,0 10,0 8,0 39,0

13 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 33.17 0 3.98 0 3:44.68 0 1:15.33 5 21.83 7 12,0 14,0 12,0 38,0

14 İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 28.48 10 14,0 13,0 10,0 37,0

15 KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 6.68 18 DNS 0 DNS 0 28.97 11 7,0 0,0 29,0 36,0

16 ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 31.14 0 4.90 9 DNF(163.6) 0 DNS 0 DNS 0 9,0 16,0 9,0 34,0

17 KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 30.98 0 DNS 0 2:32.21 5 1:34.84 0 14.30 0 16,0 12,0 5,0 33,0

18 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 29.43 5 4.85 8 3:10.24 0 DNS 0 12.56 0 10,0 10,0 13,0 33,0

19 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 1:00.77 13 DNS 0 0,0 18,0 13,0 31,0

20 BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ 30.05 3 DNS 0 DNS 0 1:13.82 7 DNS 0 11,0 8,0 10,0 29,0

21 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 28.05 8 DNS 0 2:47.89 0 1:17.50 4 DNS 0 0,0 17,0 12,0 29,0

22 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 3.72 0 DNS 0 DNS 0 25.55 9 11,0 8,0 9,0 28,0

23 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 12,0 14,0 0,0 26,0

24 EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 29.27 6 4.06 0 2:42.85 0 DNF 0 16.65 0 0,0 20,0 6,0 26,0

25 BOLU-ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 31.65 0 3.84 0 2:54.86 0 DNS 0 21.01 6 7,0 12,0 6,0 25,0

26 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 32.25 0 4.55 3 2:25.16 9 DNS 0 15.86 0 11,0 2,0 12,0 25,0

27 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 28.08 7 DNS 0 3:04.12 0 DNS 0 16.02 1 0,0 16,0 8,0 24,0

28 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ
26.99
(986)

13 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 13,0 23,0

29 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:16.55 12 DNS 0 DNS 0 10,0 0,0 12,0 22,0

30 KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 5.35 12 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 9,0 12,0 21,0

31 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.79 7 DNS 0 DNS 0 DNS 0 13,0 0,0 7,0 20,0

32 ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 15,0 0,0 0,0 15,0

33 TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 15,0 0,0 15,0

34 ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:27.35 7 DNS 0 DNS 0 0,0 8,0 7,0 15,0

35 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 31.96 0 4.03 0 3:07.31 0 DNS 0 16.91 0 10,0 4,0 0,0 14,0

36 KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:27.24 8 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 8,0 14,0

37 İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:14.97 13 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 13,0 13,0

38 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 11,0 0,0 11,0

39 DENİZLİ -PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 3:26.90 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 0,0 10,0

40 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 32.32 0 4.05 0 2:46.02 0 DNS 0 12.28 0 8,0 0,0 0,0 8,0

41 MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 30.36 2 DNS 0 2:41.02 3 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 5,0 5,0

42 İSTANBUL-İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:36.17 4 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 4,0 4,0

- KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 30.47 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 30.37 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 31.76 0 3.64 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 31.10 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

3. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
200 METRE UZUN ATLAMA 800 METRE

400 METRE 
ENGELLİ

DİSK ATMA 1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

3.GÜN 
PUAN



1 635 17.02.1996 MERVE ÇAKIR
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

- - - O X O O X X X 1.45

2 501 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - O O O X O X O X X X 1.45

3 697 5.01.1998 GİZEM ÇULHA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ O O O O O X X O X X X 1.45

4 575 10.01.1996 AYŞEGÜL ERDEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O O X X X 1.40

4 507 15.03.1999 CANSEL KILIÇLAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O O X X X 1.40

6 471 19.05.1998 HATİCE NUR AYDOĞDU
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

O O O X O X X O X X X 1.40

7 648 14.01.1998 EDA IŞIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

O O X O O X X X 1.35

8 488 8.03.1997 ŞEYMA YALÇINKAYA KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ - O O X O X X X 1.35

9 528 4.10.1997 ŞEYDA NUR VURAL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR O X O O X O X X X 1.35

10 601 15.05.1995 MELEK OKUMUŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

- O O X X X 1.30

11 723 1.01.1995 SAKİNE İNCİ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

O O X X X 1.25

12 547 1.01.1997 GÜLCAN ÖZ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

O X X X 1.20

12 597 10.11.1998 ELİF TARNI
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ(F)

O X X X 1.20

14 662 25.10.1994 AYSU AY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X O X X X 1.20

- 641 4.01.1997 BÜŞRA ÇAKIR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM

- 702 1.03.1998 BEDİA AKDOĞAN EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X X X NM

- 558 1.02.1998 SULTAN İLBASAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM

- 588 5.11.1996 HÜLYA GÜÇER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS
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Yarışma : YÜKSEK ATLAMA SEÇME-B Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



1 458 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - O X O X O X X X 1.75

2 569 0.01.1900 NİHAN YÖNEL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - O - O - O X X O X X X 1.65

3 540 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ O - O O O X O O X X X 1.59

4 625 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

O O O X O X O O X X X 1.56

- 542 6.09.1995 GÜLŞAH SARIÇAM
KOCAELİ-KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : YÜKSEK ATLAMA SEÇME-A Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



1 458 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - O X O X O X X X 1.75 15,0

2 569 0.01.1900 NİHAN YÖNEL İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - O - O - O X X O X X X 1.65 14,0

3 540 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ O - O O O X O O X X X 1.59 13,0

4 625 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

O O O X O X O O X X X 1.56 12,0

5 635 17.02.1996 MERVE ÇAKIR
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

- - - O X O O X X X 1.45 11,0

6 501 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - O O O X O X O X X X 1.45 10,0

7 697 5.01.1998 GİZEM ÇULHA MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ O O O O O X X O X X X 1.45 9,0

8 575 10.01.1996 AYŞEGÜL ERDEN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O O X X X 1.40 7,5

8 507 15.03.1999 CANSEL KILIÇLAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O O X X X 1.40 7,5

10 471 19.05.1998 HATİCE NUR AYDOĞDU
ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

O O O X O X X O X X X 1.40 6,0

11 648 14.01.1998 EDA IŞIK
BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

O O X O O X X X 1.35 5,0

12 488 8.03.1997 ŞEYMA YALÇINKAYA KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ - O O X O X X X 1.35 4,0

13 528 4.10.1997 ŞEYDA NUR VURAL NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR O X O O X O X X X 1.35 3,0

14 601 15.05.1995 MELEK OKUMUŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

- O O X X X 1.30 2,0

15 723 1.01.1995 SAKİNE İNCİ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

O O X X X 1.25 1,0

16 547 1.01.1997 GÜLCAN ÖZ
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

O X X X 1.20 0,0

16 597 10.11.1998 ELİF TARNI
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ(F)

O X X X 1.20 -

18 662 25.10.1994 AYSU AY
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

X O X X X 1.20 0,0

- 641 4.01.1997 BÜŞRA ÇAKIR
ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0,0

- 702 1.03.1998 BEDİA AKDOĞAN EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0,0

- 558 1.02.1998 SULTAN İLBASAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

X X X NM 0,0

- 588 5.11.1996 HÜLYA GÜÇER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0

- 542 6.09.1995 GÜLŞAH SARIÇAM
KOCAELİ-KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Yarışma : YÜKSEK ATLAMA SONUÇ Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 557 18.01.1998 SEMRA KARASLAN
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - 1 480 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9:35.26 15

2 590 23.12.1995 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12:55.27 13 2 573 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9:42.47 14

3 604 1.10.1995 TUBAY ERDAL
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

9:49.82 3 3 604 1.10.1995 TUBAY ERDAL ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 9:49.82 13

4 623 07.08.1995       SEDA ÖZDOĞAN
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

13:14.66 14 4 600 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ(F)

9:58.13 -

5 633 4.04.1994 GÜLŞEN KILINÇ
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

12:11.52 10 5 516 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10:05.15 12

6 659 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13:24.26 15 6 523 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 10:28.82 11

7 666 14.08.1994 GÜNSU ŞAHİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 7 503 4.09.1994 İPEK ÖZTOSUN İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 11:03.70 10

8 675 22.09.1994 SEHER TEPETAŞI
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

14:10.47 17 8 561 0.01.1900 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11:18.45 9

9 682 25.05.1998 BUKET IŞILDAK
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

13:28.47 16 9 535 28.03.1996 KÜBRA YEMİŞLİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 12:03.13 8

10 701 13.06.1992 AYŞEGÜL GÖKÇE
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 10 633 4.04.1994 GÜLŞEN KILINÇ
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

12:11.52 7

11 721 15.03.1997 MÜŞERREF UYAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

15:55.68 18 11 552 11.06.1996
ŞEYDA GÜL 
AKBULUT

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 12:38.28 6

12 480 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU
KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

9:35.26 1 12 519 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA
ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F)

12:43.52 -

13 503 4.09.1994 İPEK ÖZTOSUN İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 11:03.70 7 13 590 23.12.1995 NECLA ŞAHİN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12:55.27 5

14 516 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10:05.15 5 14 623 07.08.1995       SEDA ÖZDOĞAN ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 13:14.66 4

15 523 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 10:28.82 6 15 659 8.01.1991 HAZAL GÜLHAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13:24.26 3

16 535 28.03.1996 KÜBRA YEMİŞLİ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 12:03.13 9 16 682 25.05.1998 BUKET IŞILDAK MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 13:28.47 2

17 552 11.06.1996
ŞEYDA GÜL 
AKBULUT

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

12:38.28 11 17 675 22.09.1994 SEHER TEPETAŞI İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 14:10.47 1

18 561 0.01.1900 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11:18.45 8 18 721 15.03.1997 MÜŞERREF UYAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

15:55.68 0

19 573 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9:42.47 2 19 582 18.11.1998
VİLDAN BEYZA 
AKBELEN

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 17:31.52 0

20 582 18.11.1998
VİLDAN BEYZA 
AKBELEN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

17:31.52 19 - 557 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNF 0

21 518 27.05.1997
HALİME 
KARAKOYUN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - - 666 14.08.1994 GÜNSU ŞAHİN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0

22 519 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

12:43.52 12 - 701 13.06.1992 AYŞEGÜL GÖKÇE EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0

23 730 01.01.1990 ELİF TOZLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS - - 518 27.05.1997
HALİME 
KARAKOYUN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ (F)

DNS 0

24 600 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ
ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ(F)

9:58.13 4 - 730 01.01.1990 ELİF TOZLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
(F)

DNS 0

25

26

27

28

29

30

31

32

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
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A
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR 11 Mayıs 2017 - 10.15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE Tr Rekor : 9.14.3- DUDU KARAKAYA
8.31.94- ELVAN 

ABEYLEGESSE



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 453 25.07.1996 SARAH L. MALAGU
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 1 726 15.03.1996 ESRA SAĞLAM
ŞANLIURFA-HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ

15:38.85

2 551 17.01.1998 SEMANUR ŞAHİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18:41.25 3 2 633 4.04.1994 GÜLŞEN KILINÇ
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

16:56.86

3 704 21.04.1996 DİLAN ÇİÇEKDAĞ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 3 551 17.01.1998 SEMANUR ŞAHİN
MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

18:41.25

4 723 1.01.1995 SAKİNE İNCİ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

22:05.43 4 4 723 1.01.1995 SAKİNE İNCİ
KARAMAN-
KARAMANOĞLU 

MEHMETBEY 

22:05.43

5 726 15.03.1996 ESRA SAĞLAM
ŞANLIURFA-HARRAN 

ÜNİVERSİTESİ
15:38.85 1 - 682 25.05.1998 BUKET IŞILDAK

MANİSA-CELAL BAYAR 

ÜNİVERSİTESİ
DNF

6 682 25.05.1998 BUKET IŞILDAK
MANİSA-CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNF - - 453 25.07.1996 SARAH L. MALAGU
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

7 633 4.04.1994 GÜLŞEN KILINÇ
SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

16:56.86 2 - 704 21.04.1996 DİLAN ÇİÇEKDAĞ
EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
N
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ö
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ü
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N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SIRA 

NO

Kategori : KADINLAR 11 Mayıs 2017 - 09.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE YÜRÜYÜŞ Tr Rekor : - -



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

621
615
614
617

01.05.1992
09.11.1994
01.03.1993
14.02.1990

MERYEM KASAP            
DERYA YILDIRIM
ÇİĞDEM GEZİCİ
ELİF YILDIRIM GÖREN   

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

3:51.60 15

2

459
462
460
464

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
09.08.1997

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ÖZLEM KALKAN

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2

513
511
509
517

02.05.1997
10.09.1997
13.04.1996
15.08.1997

ÖZLEM KAHRAMAN
FATMA ARIK
DİLŞAH KURT
YAREN ACAR

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.13 14

3

530
540
531
533

17.03.1997
15.10.1998
15.06.1996
06.01.1997

BAHAR ILDIRKAYA
TUĞBA YENİ
BİLGE GÜNÜ
ESRA ÖZGÜL

BURSA-ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ

4:16.77 5 3

560
565
568
570

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

AYNURSEL PINAR
GAMZE ŞİMŞEK
İREM AYDIN
TUĞBA YAĞIMLI

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 4:04.99 13

4

513
511
509
517

02.05.1997
10.09.1997
13.04.1996
15.08.1997

ÖZLEM KAHRAMAN
FATMA ARIK
DİLŞAH KURT
YAREN ACAR

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.13 2 4

481
479
486
480

08.08.1991
22.11.1997
30.01.1998
26.03.1996

ELİF KARABULUT
BURCU SUBATAN
SİNEM ÖZPINAR
BÜŞRA NUR KOKU

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

4:09.36 12

5

621
615
614

617

01.05.1992
09.11.1994
01.03.1993

14.02.1990

MERYEM KASAP            
DERYA YILDIRIM
ÇİĞDEM GEZİCİ

ELİF YILDIRIM GÖREN   

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

3:51.60 1 5

530
540
531

533

17.03.1997
15.10.1998
15.06.1996

06.01.1997

BAHAR ILDIRKAYA
TUĞBA YENİ
BİLGE GÜNÜ

ESRA ÖZGÜL

BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4:16.77 11

6

560
565
568
570

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

AYNURSEL PINAR
GAMZE ŞİMŞEK
İREM AYDIN
TUĞBA YAĞIMLI

İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

4:04.99 3 6

528
526
523
525

04.10.1997
24.09.1996
13.01.1996
03.01.1996

ŞEYDA NUR VURAL
RÜMEYSA ARICI
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 4:22.65 10

7

481
479
486
480

08.08.1991
22.11.1997
30.01.1998
26.03.1996

ELİF KARABULUT
BURCU SUBATAN
SİNEM ÖZPINAR
BÜŞRA NUR KOKU

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

4:09.36 4 7

660
655
661
657

15.12.1995
09.02.1996
21.09.1995
10.07.1994

ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM
YASEMEN KUDDUSİ
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

4:33.14 9

8

590
583
592
586

23.12.1995
30.10.1994
25.07.1994
11.01.1998

NECLA ŞAHİN 
AYSUN AKAY
ÖZGE ARICA
BÜŞRA GÜLTEKİN 

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:53.25 6 8

636
637
638
634

27.09.1995
01.02.1998
01.03.1998
20.05.1997

MERYEM ATASEVEN
YETER ÇELİK
ZEHRA KARGIN
MELİHA SİREL

SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ

4:43.67 8

2. SERİ 9

603
594
599
600

10.06.1997
20.09.1999
15.05.1997
11.07.1998

SONGÜL ARSLAN
AYŞENUR ÇİFTÇİ
FİLİZ ARSLAN
LATİFE GÜNEŞ

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

4:44.02 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

645
648
653
646

06.12.1997
14.01.1998
15.03.1997
11.03.1998

BEYZA AKPINAR
EDA IŞIK
SONAY YARDIMCI
ÇAĞLA TORLAK

BOLU-ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 

4:45.50 6

1 11

667
664
662
663

13.02.1994
20.09.1996
25.10.1994
15.08.1997

SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL
AYSU AY
ÇAĞAN RENK 

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:45.67 5

2

667
664
662
663

13.02.1994
20.09.1996
25.10.1994
15.08.1997

SEVDE ÖZTÜRK
ESİN AKGÜL
AYSU AY
ÇAĞAN RENK 

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:45.67 3 12

590
583
592
586

23.12.1995
30.10.1994
25.07.1994
11.01.1998

NECLA ŞAHİN 
AYSUN AKAY
ÖZGE ARICA
BÜŞRA GÜLTEKİN 

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:53.25 4

3

636
637
638
634

27.09.1995
01.02.1998
01.03.1998
20.05.1997

MERYEM ATASEVEN
YETER ÇELİK
ZEHRA KARGIN
MELİHA SİREL

SAMSUN-ONDOKUZ 
MAYIS ÜNİVERSİTESİ

4:43.67 2 13

717
724
721
720

01.01.1998
20.04.1995
15.03.1997
01.05.1999

FATMA MURAT
SAMİME KOÇ
MÜŞERREF UYAR
MERYEM AKAR

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

5:05.74 3

4

528
526
523
525

04.10.1997
24.09.1996
13.01.1996
03.01.1996

ŞEYDA NUR VURAL
RÜMEYSA ARICI
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER

NİĞDE-ÖMER 
HALİSDEMİR 

4:22.65 1 14

543
549
551
552

10.01.1998
27.02.1996
17.01.1998
11.06.1996

AYŞE MERİÇ
RABİA YILDIZ
SEMANUR ŞAHİN
ŞEYDA GÜL AKBULUT

MUĞLA-SITKI KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5:21.25 2

5

717
724
721
720

01.01.1998
20.04.1995
15.03.1997
01.05.1999

FATMA MURAT
SAMİME KOÇ
MÜŞERREF UYAR
MERYEM AKAR

KARAMAN-
KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

5:05.74 4 -

575
582
576
574

10.01.1996
18.11.1998
24.02.1998
08.01.1997

AYŞEGÜL ERDEN
VİLDAN BEYZA AKBELEN
BEYZA FERİHA YAZICI
ASLI PALTA

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162/6 0

6

575
582
576
574

10.01.1996
18.11.1998
24.02.1998
08.01.1997

AYŞEGÜL ERDEN
VİLDAN BEYZA AKBELEN
BEYZA FERİHA YAZICI
ASLI PALTA

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 162/6 - -

459
462
460
464

21.05.1994
03.09.1998
22.09.1995
09.08.1997

HAZAL NEHİR
NAZLI ÖZGÖR
M.AYLA MERTOĞLU
ÖZLEM KALKAN

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7

473
466
472
468

24.05.1997
30.05.1995
30.05.1995
17.08.1998

ÖZLEM AKDAĞ
AYŞE MACİT
HİLAL DÜNDAR
EŞE AZİZE ŞİMŞEK

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - -

473
466
472
468

24.05.1997
30.05.1995
30.05.1995
17.08.1998

ÖZLEM AKDAĞ
AYŞE MACİT
HİLAL DÜNDAR
EŞE AZİZE ŞİMŞEK

ADANA-ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

8

554
555
559
557

20.09.1998
20.08.1998
05.06.1995
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN
PELİN APİŞ
SÜMEYYE ÇELİK
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-
KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - -

554
555
559
557

20.09.1998
20.08.1998
05.06.1995
18.01.1998

LEYLA KARSÖKEN
PELİN APİŞ
SÜMEYYE ÇELİK
SEMRA KARASLAN

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

3. SERİ -

703
706
707
701

03.11.1998
02.02.1995
28.06.1996
13.06.1992

DAMLA ÇEVİK
GÖZDE GÖR
HATİCE CANATA
AYŞEGÜL GÖKÇE

EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
-

670
669
676
672

12.09.1996
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

DİLRUBA ÇAMUR
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

1 -

700
694
696
699

28.03.1996
24.01.1998
00.01.1900
19.08.1996

ZEHRA DÜNDAR
BAĞDAGÜL TUNCAN
DİLARA KILIÇ
SONGÜL ALTIN

MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

2

543
549
551
552

10.01.1998
27.02.1996
17.01.1998
11.06.1996

AYŞE MERİÇ
RABİA YILDIZ
SEMANUR ŞAHİN
ŞEYDA GÜL AKBULUT

MUĞLA-SITKI 
KOÇMAN 
ÜNİVERSİTESİ

5:21.25 4

3

645
648
653
646

06.12.1997
14.01.1998
15.03.1997
11.03.1998

BEYZA AKPINAR
EDA IŞIK
SONAY YARDIMCI
ÇAĞLA TORLAK

BOLU-ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

4:45.50 3

4

660
655
661
657

15.12.1995
09.02.1996
21.09.1995
10.07.1994

ŞİRİN UYSAL
ARZU YILDIRIM
YASEMEN KUDDUSİ
DOĞA GÜNDEM

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

4:33.14 1

5

703
706
707
701

03.11.1998
02.02.1995
28.06.1996
13.06.1992

DAMLA ÇEVİK
GÖZDE GÖR
HATİCE CANATA
AYŞEGÜL GÖKÇE

EDİRNE-TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

6

603
594
599
600

10.06.1997
20.09.1999
15.05.1997
11.07.1998

SONGÜL ARSLAN
AYŞENUR ÇİFTÇİ
FİLİZ ARSLAN
LATİFE GÜNEŞ

ERZURUM-ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

4:44.02 2

7

670
669
676
672

12.09.1996
15.01.1995
27.01.1997
07.07.1993

DİLRUBA ÇAMUR
DİLEK KALALİ
YEŞİM SAĞDIÇ
GİZEM AKSOY

İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

8

700
694
696
699

28.03.1996
24.01.1998
00.01.1900
19.08.1996

ZEHRA DÜNDAR
BAĞDAGÜL TUNCAN
DİLARA KILIÇ
SONGÜL ALTIN

MERSİN-MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 

NO G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR 11 Mayıs 2017 - 11.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X400 METRE Tr Rekor :
3.33.11- MİLLİ 

TAKIM
3.48.76- MARMARA ÜNVERSİTESİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1.40 7,5 10:05.15 12 4:02.13 14 55,0 56,0 63,0 33,5 207,5

2 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1.56 12 13:14.66 4 3:51.60 15 34,0 71,5 61,0 31,0 197,5

3 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1.65 14 11:18.45 9 4:04.99 13 45,0 43,0 52,0 36,0 176,0

4 BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 1.59 13 12:03.13 8 4:16.77 11 32,0 71,0 40,0 32,0 175,0

5 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1.35 4 9:35.26 15 4:09.36 12 22,0 33,0 37,0 31,0 123,0

6 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12:55.27 5 4:53.25 4 23,0 45,5 20,0 9,0 97,5

7 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1.75 15 DNS 0 DNS 0 22,0 30,0 23,0 15,0 90,0

8 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 1.35 3 10:28.82 11 4:22.65 10 20,0 12,0 15,0 24,0 71,0

9 SAMSUN-ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 1.45 11 12:11.52 7 4:43.67 8 21,0 10,0 8,0 26,0 65,0

10 İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11:03.70 10 DNS 0 14,0 13,0 10,0 10,0 47,0

11 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1.30 2 9:49.82 13 4:44.02 7 11,0 2,0 12,0 22,0 47,0

12 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1.40 7,5 17:31.52 0 DQ 162/6 0 12,0 14,0 12,0 7,5 45,5

13 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 18,0 27,0 0,0 45,0

14
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

1.25 1 15:55.68 0 5:05.74 3 14,0 9,0 17,0 4,0 44,0

15 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 13:24.26 3 4:33.14 9 0,0 17,0 12,0 12,0 41,0

16 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 9:42.47 14 DNS 0 12,0 14,0 0,0 14,0 40,0

17 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0 26,0 5,0 0,0 40,0

18 ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 1.40 6 DNS 0 DNS 0 9,0 16,0 9,0 6,0 40,0

19 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1.20 0 DNS 0 4:45.67 5 10,0 10,0 13,0 5,0 38,0

20 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1.45 10 DNS 0 DNS 0 11,0 8,0 9,0 10,0 38,0

21 KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 7,0 0,0 29,0 0,0 36,0

22 BOLU-ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1.35 5 DNS 0 4:45.50 6 7,0 12,0 6,0 11,0 36,0

23 KIRIKKALE-KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ NM 0 DNF 0 DNS 0 16,0 12,0 5,0 0,0 33,0

24 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 18,0 13,0 0,0 31,0

25 BARTIN-BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 11,0 8,0 10,0 0,0 29,0

26 EDİRNE-TRAKYA ÜNİVERSİTESİ NM 0 DNS 0 DNS 0 0,0 20,0 6,0 0,0 26,0

27 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 14:10.47 1 DNS 0 0,0 16,0 8,0 1,0 25,0

28 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 13,0 0,0 23,0

29 MERSİN-MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1.45 9 DNS 0 DNS 0 10,0 4,0 0,0 9,0 23,0

30 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 10,0 0,0 12,0 0,0 22,0

31 KOCAELİ-KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 9,0 12,0 0,0 21,0

32 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 13,0 0,0 7,0 0,0 20,0

33 MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 1.20 0 12:38.28 6 5:21.25 2 8,0 0,0 0,0 8,0 16,0

34 ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 15,0 0,0 0,0 0,0 15,0

35 TOKAT-GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 15,0 0,0 0,0 15,0

36 ANTALYA-AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 8,0 7,0 0,0 15,0

37 KKTC-YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 8,0 0,0 14,0

38 İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 13,0 0,0 13,0

39 HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 11,0 0,0 0,0 11,0

40 DENİZLİ -PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 0,0 0,0 10,0

41 MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 13:28.47 2 DNS 0 0,0 0,0 5,0 2,0 7,0

42 İSTANBUL-İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

- KARABÜK-KARABÜK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- BALIKESİR-BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ISPARTA-SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ NM 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Denizli

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

4. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
3000 METRE

4X400 METRE 
BAYRAK 1.GÜN 

PUAN
2.GÜN 
PUAN

3.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

4.GÜN 
PUAN

YÜKSEK 
ATLAMA


